



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan 2). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. Dokumen Data dan Informasi yang Valid 2). Indek Kepuasan Masyarakat Target: 1). 6 Dokumen 2). 78.45 Point |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.02. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 921.696.068.405,00,- (Sembilan Ratus Dua Puluh Satu Milyar Enam Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Enam Puluh Delapan Ribu Empat Ratus Lima Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 1.097.461.294.159,00,- (Satu Trilyun Sembilan Puluh Tujuh Milyar Empat Ratus Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Seratus Lima Puluh Sembilan Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 1.783.132.108.400,00,- (Satu Trilyun Tujuh Ratus Delapan Puluh Tiga Milyar Seratus Tiga Puluh Dua Juta Seratus Delapan Ribu Empat Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. Dokumen Data dan Informasi yang Valid 2). Indek Kepuasan Masyarakat | 1). 6 Dokumen 2). 78.45 Point |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.097.461.294.159,00,- |
| Keluaran | Laporan Evaluasi dan Realisasi Pengelolaan Adminstrasi Keuangan sebagai dasar dalam pengambilan kebijakan | 3 Dokumen yang Valid |
| Hasil | 1). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap kualitas, efisiensi, dan efektifitas dalam penyusunan laporan pengelolaan keuangan daerah 2). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap Mutu SDM dalam pelayanan terhadap masyarakat | 1). 100 Point 2). 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Pegawai ASN di Lingkungan Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.02.01. Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN |
| Sumber Pendanaan | : DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD, DAK Non Fisik-TPG PNSD, DTU-DAU, PAD |
| Lokasi | : |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN Target: 9536 Orang/bulan |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai : , Sampai: |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|----------------------------------------|---------------------|--------|--------------------|-----|-----------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 1.097.461.294.159,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 1.097.461.294.159,00 |
| 5.1.01. | Belanja Pegawai | | | | | 1.097.461.294.159,00 |
| 5.1.01.01. | Belanja Gaji dan Tunjangan ASN | | | | | 724.951.893.159,00 |
| 5.1.01.01.01. | Belanja Gaji Pokok ASN | | | | | 543.253.901.359,00 |
| 5.1.01.01.01.0001. | Belanja Gaji Pokok PNS | | | | | 371.232.499.359,00 |
| | Belanja Gaji Pokok PNS | 1 | thn | 371.232.499.359,00 | | 371.232.499.359,00 |
| 5.1.01.01.01.0002. | Belanja Gaji Pokok PPPK | | | | | 172.021.402.000,00 |
| | Belanja Gaji Pokok PPPK | 1 | thn | 172.021.402.000,00 | | 172.021.402.000,00 |
| 5.1.01.01.02. | Belanja Tunjangan Keluarga ASN | | | | | 55.917.788.980,00 |
| 5.1.01.01.02.0001. | Belanja Tunjangan Keluarga PNS | | | | | 31.834.792.700,00 |
| | Belanja Tunjangan Keluarga PNS | 1 | thn | 31.834.792.700,00 | | 31.834.792.700,00 |
| 5.1.01.01.02.0002. | Belanja Tunjangan Keluarga PPPK | | | | | 24.082.996.280,00 |


| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------------|-----|--------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Belanja Tunjangan Keluarga PPPK | 1 | thn | 24.082.996.280,00 | | 24.082.996.280,00 |
| 5.1.01.01.03. | Belanja Tunjangan Jabatan ASN | | | | | 140.560.000,00 |
| 5.1.01.01.03.0001. | Belanja Tunjangan Jabatan PNS | | | | | 140.560.000,00 |
| | Belanja Tunjangan Jabatan PNS | 1 | thn | 140.560.000,00 | | 140.560.000,00 |
| 5.1.01.01.04. | Belanja Tunjangan Fungsional ASN | | | | | 52.213.329.000,00 |
| 5.1.01.01.04.0001. | Belanja Tunjangan Fungsional PNS | | | | | 33.251.253.000,00 |
| | Belanja Tunjangan Fungsional PNS | 1 | thn | 33.251.253.000,00 | | 33.251.253.000,00 |
| 5.1.01.01.04.0002. | Belanja Tunjangan Fungsional PPPK | | | | | 18.962.076.000,00 |
| | Belanja Tunjangan Fungsional PPPK | 1 | thn | 18.962.076.000,00 | | 18.962.076.000,00 |
| 5.1.01.01.05. | Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN | | | | | 1.132.320.000,00 |
| 5.1.01.01.05.0001. | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS | | | | | 1.132.320.000,00 |
| | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS | 1 | thn | 1.132.320.000,00 | | 1.132.320.000,00 |
| 5.1.01.01.06. | Belanja Tunjangan Beras ASN | | | | | 33.183.689.240,00 |
| 5.1.01.01.06.0001. | Belanja Tunjangan Beras PNS | | | | | 16.385.725.400,00 |
| | Belanja Tunjangan Beras PNS | 1 | thn | 16.385.725.400,00 | | 16.385.725.400,00 |
| 5.1.01.01.06.0002. | Belanja Tunjangan Beras PPPK | | | | | 16.797.963.840,00 |
| | Belanja Tunjangan Beras PPPK | 1 | thn | 16.797.963.840,00 | | 16.797.963.840,00 |
| 5.1.01.01.07. | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN | | | | | 5.378.141.300,00 |
| 5.1.01.01.07.0001. | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS | | | | | 5.378.141.300,00 |
| | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS | 1 | thn | 5.378.141.300,00 | | 5.378.141.300,00 |
| 5.1.01.01.08. | Belanja Pembulatan Gaji ASN | | | | | 8.972.652,00 |
| 5.1.01.01.08.0001. | Belanja Pembulatan Gaji PNS | | | | | 4.391.600,00 |
| | Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1 | thn | 4.391.600,00 | | 4.391.600,00 |
| 5.1.01.01.08.0002. | Belanja Pembulatan Gaji PPPK | | | | | 4.581.052,00 |
| | Belanja Pembulatan Gaji PPPK | 1 | thn | 4.581.052,00 | | 4.581.052,00 |
| 5.1.01.01.09. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN | | | | | 28.492.973.876,00 |
| 5.1.01.01.09.0001. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS | | | | | 19.890.338.100,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS | 1 | thn | 19.890.338.100,00 | | 19.890.338.100,00 |
| 5.1.01.01.09.0002. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK | | | | | 8.602.635.776,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK | 1 | thn | 8.602.635.776,00 | | 8.602.635.776,00 |
| 5.1.01.01.10. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN | | | | | 1.307.568.160,00 |
| 5.1.01.01.10.0001. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS | | | | | 894.693.600,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS | 1 | thn | 894.693.600,00 | | 894.693.600,00 |
| 5.1.01.01.10.0002. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK | | | | | 412.874.560,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK | 1 | thn | 412.874.560,00 | | 412.874.560,00 |
| 5.1.01.01.11. | Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN | | | | | 3.922.648.592,00 |
| 5.1.01.01.11.0001. | Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS | | | | | 2.684.082.900,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS | 1 | thn | 2.684.082.900,00 | | 2.684.082.900,00 |
| 5.1.01.01.11.0002. | Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK | | | | | 1.238.565.692,00 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK | 1 | thn | 1.238.565.692,00 | | 1.238.565.692,00 |
| 5.1.01.02. | Belanja Tambahan Penghasilan ASN | | | | | 74.139.640.000,00 |
| 5.1.01.02.01. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN | | | | | 47.839.800.000,00 |
| 5.1.01.02.01.0001. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS | | | | | 47.839.800.000,00 |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS | 1 | thn | 47.839.800.000,00 | | 47.839.800.000,00 |
| 5.1.01.02.03. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN | | | | | 18.247.000.000,00 |
| 5.1.01.02.03.0001. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS | | | | | 2.010.360.000,00 |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS | 1 | Thn | 2.010.360.000,00 | | 2.010.360.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------------|-----|-----------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.01.02.03.0002. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK | | | | | 16.236.640.000,00 |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK | 1 | Thn | 16.236.640.000,00 | | 16.236.640.000,00 |
| 5.1.01.02.05. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN | | | | | 8.052.840.000,00 |
| 5.1.01.02.05.0001. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS | | | | | 8.052.840.000,00 |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS | 1 | Thn | 8.052.840.000,00 | | 8.052.840.000,00 |
| 5.1.01.03. | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | 298.369.761.000,00 |
| 5.1.01.03.03. | Belanja Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD | | | | | 290.254.469.000,00 |
| 5.1.01.03.03.0001. | Belanja TPG PNSD | | | | | 290.254.469.000,00 |
| | Tunjangan Profesi Guru PNSD | 1 | thn | 290.254.469.000,00 | | 290.254.469.000,00 |
| 5.1.01.03.05. | Belanja Tambahan Penghasilan (Tamsil) Guru PNSD | | | | | 8.115.292.000,00 |
| 5.1.01.03.05.0001. | Belanja Tamsil Guru PNSD | | | | | 8.115.292.000,00 |
| | Tambahan Penghasilan Guru PNSD | 1 | thn | 8.115.292.000,00 | | 8.115.292.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 1.097.461.294.159,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|----------------------------------|-----------------------------|
| Januari | 658.494.117.000,00 |
| Pebruari | 22.758.000,00 |
| Maret | 17.340.000,00 |
| April | 22.758.000,00 |
| Mei | 17.340.000,00 |
| Juni | 22.758.000,00 |
| Juli | 439.051.885.159,00 |
| Agustus | 22.758.000,00 |
| September | 17.340.000,00 |
| Oktober | 22.758.000,00 |
| Nopember | 22.758.000,00 |
| Desember | 17.340.000,00 |
| Jumlah | 1.097.751.910.159,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006

|  | DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----------------------------------------|-----------------------|
| | PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2023 | | | | | |
| Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan | | | | | | |
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0-0.01./12/2022 | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR | | | | | |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN | | | | | |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA | | | | | |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan 2). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan | | | | | |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. Dokumen Data dan Informasi yang Valid | | | | : Target: 6 Dokumen | |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.01. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | | |
| Organisasi | : 1-1.0-0-0-0.01. DINAS PENDIDIKAN | | | | | |
| Unit | : 1-1.0-0-0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN | | | | | |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 84.351.800,00,- (Delapan Puluh Empat Juta Tiga Ratus Lima Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Rupiah) | | | | | |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 627.804.600,00,- (Enam Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Empat Ribu Enam Ratus Rupiah) | | | | | |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 1.635.102.000,00,- (Satu Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Lima Juta Seratus Dua Ribu Rupiah) | | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | | | Target Kinerja | |
| Capaian Kegiatan | 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. Dokumen Data dan Informasi yang Valid | | | | 6 Dokumen | |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | | | | Rp. 627.804.600,00,- | |
| Keluaran | Dokumen Perencanaan dan Anggaran sebagai dasar dalam penetapan pelaksanaan kebijakan | | | | 100 Persen | |
| Hasil | Indek Kepuasan masyarakat terhadap kualitas, efisiensi, dan efektifitas dalam penyusunan laporan perencanaan | | | | 78.45 Point | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | | | | | |
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.01.01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat, Daerah | | | | : Target: 3 Dok | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 400.083.900,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 400.083.900,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 400.083.900,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 29.524.900,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 29.524.900,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 1.961.900,00 |
| | [#] Alat Tulis Kantor, Cetak dan Pengandaan Penunjang Pelaksanaan Kegiatan | | | | | 1.961.900,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 3013 | lbr | 300,00 | | 903.900,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 101 - 200 lbr, jilid soft cover, laminasi | 10 | bk | 105.800,00 | | 1.058.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 27.563.000,00 |
| | [#] Belanja Makanan dan Minuman Peserta Pelaksanaan Kegiatan Rapat Forum SKPD Musrenbang untuk 100 orang peserta rapat, dengan uraian : Makan : 100 orang X 1 kali dan Snack : 100 orang X 1 kali | | | | | 4.300.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 100 | OK | 30.000,00 | | 3.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 100 | OK | 13.000,00 | | 1.300.000,00 |
| | [#] Makan dan minum Peserta Bimtek Pengelolaan Aplikasi Pendataan (SILaIS) peserta dari Koorwil, TK/PAUD, SD, SMP dan SMA/SMK : dengan jumlah peserta : OPS Korwil dan SD 80 orang OPS SMP N/S 205 orang OPS SMA N/S 48 orang OPS SMK N/S 108 orang | | | | | 17.243.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 401 | OK | 30.000,00 | | 12.030.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 401 | OK | 13.000,00 | | 5.213.000,00 |
| | [#] Makan dan minum Peserta Bimtek Pengelolaan Aplikasi Pendataan (SILaIS) peserta dari RA dan MI 80 orang, MTs 40 orang dan MA 20 orang | | | | | 6.020.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 140 | OK | 30.000,00 | | 4.200.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 140 | OK | 13.000,00 | | 1.820.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 329.984.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 237.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0026. | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | 74.400.000,00 |
| | [#] Honorarium PTT penunjang penyelenggaraan kegiatan, pada Sekretariat (Sub Bagian Umum, dan Kepegawaian) 3 orang X 12 Bulan | | | | | 55.800.000,00 |
| | Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum) | 36 | OB | 1.550.000,00 | | 55.800.000,00 |
| | [#] Honorarium PTT penunjang penyelenggaraan kegiatan, pada Sekretariat (Sub Koordinator Perencanaan) 1 orang X 12 Bulan | | | | | 18.600.000,00 |
| | Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum) | 12 | OB | 1.550.000,00 | | 18.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 87.600.000,00 |
| | [#] Tenaga Adminstrator Sistem Informasi Manajemen / Website pada Subbag Perencanaan Evaluasi dan Pelaporan :1) Pengolah Data : 3 orang X 12 Bulan dan 2} Tenaga Admin : 1 org X 12 bulan | | | | | 59.400.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 36 | OB | 1.650.000,00 | | 59.400.000,00 |
| | [#] Administrator sistem informasi manajemen, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Admin sistem informasi manajemen) | | | | | 28.200.000,00 |
| | Administrator sistem informasi manajemen, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Administrator sistem informasi manajemen) | 12 | OB | 2.350.000,00 | | 28.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0055. | Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan | | | | | 75.000.000,00 |
| | [#] Pembuatan Film/Vidio Profil Pendidikan | | | | | 75.000.000,00 |
| | Belanja Publikasi, Spesifikasi: Company Profile 30 Hari Kerja (Shooting end Editing) | 1 | PT | 75.000.000,00 | | 75.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.02.02. | Belanja luran Jaminan/Asuransi | | | | | 9.984.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 8.736.000,00 |
| | [#] luran BPJS Kesehatan : Untuk 8 orang TKK pada Sekretaria Dinas Pendidikan | | | | | 8.736.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 96 | OB | 91.000,00 | | 8.736.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 576.000,00 |
| | [#] BPJS Jaminan Keselamatan Kerja untuk 8 Orang TKK pada Sekrariat Dinas Pendidikan (Sub Bagian Umum dan Kepegawian dan Sub Bagian Perencanaan Evaluasi dan Pelaporan) | | | | | 576.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 96 | OB | 6.000,00 | | 576.000,00 |
| | [#] BPJS Jaminan Kematian untuk 8 Orang TKK pada Sekrariat Dinas Pendidikan (Sub Bagian Umum dan Kepegawian dan Sub Bagian Perencanaan Evaluasi dan Pelaporan) | | | | | |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 672.000,00 |
| | [#] BPJS Jaminan Kematian untuk 8 Orang TKK pada Sekrariat Dinas Pendidikan (Sub Bagian Umum dan Kepegawian dan Sub Bagian Perencanaan Evaluasi dan Pelaporan) | | | | | 672.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 96 | OB | 7.000,00 | | 672.000,00 |
| 5.1.02.02.05. | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 8.000.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0009. | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 8.000.000,00 |
| | [#] Sewa Ruang dan Gedung Pertemuan untuk kegiatan | | | | | 8.000.000,00 |
| | Belanja sewa gedung/ kantor/tempat, Spesifikasi: Biaya Sewa Ruang dan Gedung Pertemuan untuk kegiatan PRuang dalam hotel/gedung yang disewakan untuk pertemuan yang dilengkapi pendingin ruang, podium, pengeras suara, meja kursi rapat, dan kelengkapan lainnya dengan Kapasitas Maks 50 Orang | 4 | Hari | 2.000.000,00 | | 8.000.000,00 |
| 5.1.02.02.09. | Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi | | | | | 75.000.000,00 |
| 5.1.02.02.09.0003. | Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika | | | | | 75.000.000,00 |
| | [#] Pemeliharaan dan Pengembangan Aplikasi Pengolahan Data Pendidikan SiLAIS | | | | | 75.000.000,00 |
| | Pemeliharaan dan Pengembangan Aplikasi Pengolahan Data SiLaIS | 1 | Paket | 75.000.000,00 | | 75.000.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 40.575.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 40.575.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 40.575.000,00 |
| | [#] Pengganti Transport Peserta Rapat/Pertemuan | | | | | 40.575.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 541 | OH | 75.000,00 | | 40.575.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 400.083.900,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.02. Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD **Target:** 4 Dok
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 April 2023, Sampai: 30 Juni 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 9.921.700,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 9.921.700,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 9.921.700,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 9.921.700,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 9.921.700,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 6.481.700,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 7499 | lbr | 300,00 | | 2.249.700,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 101 - 200 lbr, jilid soft cover, laminasi | 40 | buku | 105.800,00 | | 4.232.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 3.440.000,00 |
| | [#] Rapat koordinasi internal pembahasan Rencana Anggaran Kegiatan (RKA) Untuk 80 orang peserta dilingkungan Dinas Pendidikan yang terdiri dari : 1. Pejabat Struktural 20 orang 2. Perwakilan MKKS SMP Negeri dan Swasta 20 orang 3. Pengawas Sekolah 10 orang 4. Perwakilan dari K3S SD 10 orang 5. Perwakilan dari Penilik 10 orang 6. Panitia 10 orang | | | | | 3.440.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | OK | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | OK | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 9.921.700,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----------------------------|-----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.01.07. Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | Target: 5 Laporan | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 217.799.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 217.799.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 217.799.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 40.009.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 40.009.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 2.814.000,00 |
| | [#] Cetak Dokumen Buku, Spanduk dan Foto Copy | | | | | 2.814.000,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid soft cover, laminasi | 30 | bk | 70.000,00 | | 2.100.000,00 |
| | Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 280, Cina | 12 | m | 59.500,00 | | 714.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 37.195.000,00 |
| | [#] Konsumsi Koordinasi dan Sosialisasi Persiapan Teknis Survey IKM untuk peserta : 1. Pengelola Data pada Koorwil 40 orang dan OPS SD 60 orang = 120 orang 2. Pengelola data pada SMP Negeri = 80 orang | | | | | 8.600.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 200 | OK | 30.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 200 | OK | 13.000,00 | | 2.600.000,00 |
| | [#] [#]Konsumsi Makan dan Minum penyelenggaraan Bimtek Penilaian Kinerja dalam penerapan Manajemen Berbasis Sekolah (MBS) untuk 465 orang peserta dan panitia | | | | | 19.995.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 465 | OK | 30.000,00 | | 13.950.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 465 | OK | 13.000,00 | | 6.045.000,00 |
| | [#] Konsumsi Koordinasi dan Sosialisasi Persiapan Teknis Survey SPM bidang pendidikan untuk peserta : 1. Pengelola Data pada Koorwil 40 orang dan OPS SD 60 orang = 120 orang 2. Pengelola data pada SMP Negeri = 80 orang | | | | | 8.600.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 200 | OK | 30.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 200 | OK | 13.000,00 | | 2.600.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 137.040.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 116.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 17.400.000,00 |
| | [#] Honorarium Narasumber dalam rangka penyelenggaraan Bimtek dan Sosialisasi | | | | | 3.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 4 | OJ | 750.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | [#] Jasa Narasumber Pendampingan dalam Penilaian Kinerja Penerapan Manajemen Berbasis Sekolah : 3 orang X 2 Jam X 4 Hari Kegiatan | | | | | 14.400.000,00 |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 24 | OJ | 600.000,00 | | 14.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 99.000.000,00 |
| | [#] Tenaga Pengelola data pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian : 5 orang X 12 Bulan | | | | | 99.000.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 60 | OB | 1.650.000,00 | | 99.000.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 6.240.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 5.460.000,00 |
| | [#] Penyediaan Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian 5 orang X 12 Bulan | | | | | 5.460.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 60 | OB | 91.000,00 | | 5.460.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 360.000,00 |
| | [#] Penyediaan Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian | | | | | |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 60 | OB | 6.000,00 | | 360.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 420.000,00 |
| | [#] Penyediaan Iuran JKM BPJS Non ASN pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian 5 orang X 12 bulan | | | | | 420.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 60 | OB | 7.000,00 | | 420.000,00 |
| 5.1.02.02.05. | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 14.400.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0009. | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 14.400.000,00 |
| | [#] Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 14.400.000,00 |
| | Belanja sewa gedung/ kantor/tempat, Spesifikasi: Biaya Sewa Ruang dan Gedung Pertemuan untuk kegiatan Ruang dalam hotel/gedung yang disewakan untuk pertemuan yang dilengkapi pendingin ruang, podium, pengeras suara, meja kursi rapat, dan kelengkapan lainnya dengan Kapasitas 51 s/d 100 orang) | 4 | Hari | 3.600.000,00 | | 14.400.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 40.750.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 40.750.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 40.750.000,00 |
| | [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka survey SKM dan SPM | | | | | 8.500.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 16 | OH | 75.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 18 | OH | 100.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 44 | OH | 125.000,00 | | 5.500.000,00 |
| | [#] Uang Saku / Pengganti Transport Peserta Non PNS | | | | | 30.000.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 400 | OH | 75.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [#] Transport Perjalanan Dinas Panitia Pelaksana Pendampingan Penilaian Kinerja Penerapan MBS Wilayah Kecamatan Zona II dan Zona III | | | | | 2.250.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 10 | OH | 100.000,00 | | 1.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 10 | OH | 125.000,00 | | 1.250.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 217.799.000,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | <p>Sumber, 27 Desember 2022</p> <p>KEPALA DINAS PENDIDIKAN,</p> <p>H. RONIANTO, S.Pd., M.M. NIP. 19701121 199903 1 006</p> | | | | |
| Januari | 23.102.000,00 | | | | | |
| Pebruari | 23.102.000,00 | | | | | |
| Maret | 27.702.000,00 | | | | | |
| April | 72.906.700,00 | | | | | |
| Mei | 23.102.000,00 | | | | | |
| Juni | 134.133.000,00 | | | | | |
| Juli | 95.543.900,00 | | | | | |
| Agustus | 59.747.000,00 | | | | | |
| September | 23.102.000,00 | | | | | |
| Oktober | 99.160.000,00 | | | | | |
| Nopember | 23.102.000,00 | | | | | |
| Desember | 23.102.000,00 | | | | | |
| Jumlah | 627.804.600,00 | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

Nomor DPA : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022
 Urusan Pemerintahan : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
 Program : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program : 1). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan
 2). Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** **Target:**
 1). 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. 1). 6 Dokumen
 Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. 2). 78.45 Point
 Dokumen Data dan Informasi yang Valid
 2). Indek Kepuasan Masyarakat
 Kegiatan : 1.01.01.2.02. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Organisasi : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN
 Unit : 1-1.0-0.0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN
 Jumlah Tahun 2022 : Rp. 431.906.300,00,- (Empat Ratus Tiga Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Enam Ribu Tiga Ratus Rupiah)
 Jumlah Tahun 2023 : **Rp. 290.616.000,00,-** (Dua Ratus Sembilan Puluh Juta Enam Ratus Enam Belas Ribu Rupiah)
 Jumlah Tahun 2024 : Rp. 933.120.000,00,- (Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). 1. Pemenuhan Dukungan Manajemen Perkantoran : a. Dokumen Perencanaan b. Laporan Kinerja dan Keuangan c. Dokumen Data dan Informasi yang Valid 2). Indek Kepuasan Masyarakat | 1). 6 Dokumen 2). 78.45 Point |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 290.616.000,00,- |
| Keluaran | Laporan Evaluasi dan Realisasi Pengelolaan Adminstrasi Keuangan sebagai dasar dalam pengambilan kebijakan | 3 Dokumen yang Valid |
| Hasil | 1). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap kualitas, efisiensi, dan efektifitas dalam penyusunan laporan pengelolaan keuangan daerah 2). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap Mutu SDM dalam pelayanan terhadap masyarakat | 1). 100 Point 2). 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.04. Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
 Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD 1 Dok
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 290.616.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 290.616.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 290.616.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 75.336.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 75.336.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 75.336.000,00 |
| | [#] Rekon Barang Milik Daerah Bulanan : Dinas = 6 orang, Korwil = 40 orang, SMP = 80 orang | | | | | 32.508.000,00 |
| | Makan : 126 org x 6 bln x 1 hari | | | | | 22.680.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 756 | OK | 30.000,00 | | 22.680.000,00 |
| | Snack : 126 org x 6 bln x 1 hari | | | | | 9.828.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 756 | OK | 13.000,00 | | 9.828.000,00 |
| | [#] Rekon Barang Milik Daerah : Dinas = 6 orang, SD = 870 orang, SMP = 80 orang, Korwil = 40 orang | | | | | 42.828.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Makan : 996 org x 1 kali x 1 hari | | | | | 29.880.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 996 | OK | 30.000,00 | | 29.880.000,00 |
| | Snack : 996 org x 1 kali x 1 hari | | | | | 12.948.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 996 | OK | 13.000,00 | | 12.948.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 215.280.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 202.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 7.200.000,00 |
| | Narasumber/Pembahas : 2 org x 3 hari x 2 jam x 1 keg | | | | | 7.200.000,00 |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 12 | OJ | 600.000,00 | | 7.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0026. | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | 37.200.000,00 |
| | Honorarium Tenaga Administrasi : 2 org x 12 bulan | | | | | 37.200.000,00 |
| | Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum) | 24 | OB | 1.550.000,00 | | 37.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 158.400.000,00 |
| | Honorarium Pengolah Data : 8 org x 12 bulan | | | | | 158.400.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 96 | OB | 1.650.000,00 | | 158.400.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 12.480.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 10.920.000,00 |
| | BPJS Kesehatan : 10 org x 12 bulan | | | | | 10.920.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 120 | OB | 91.000,00 | | 10.920.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 720.000,00 |
| | JKK : 10 org x 12 bulan | | | | | 720.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 120 | OB | 6.000,00 | | 720.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 840.000,00 |
| | JKM : 10 org x 12 bulan | | | | | 840.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 120 | OB | 7.000,00 | | 840.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 290.616.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|-----------------------------------------|-----------------------|
| Januari | 17.340.000,00 |
| Pebruari | 22.758.000,00 |
| Maret | 17.340.000,00 |
| April | 22.758.000,00 |
| Mei | 17.340.000,00 |
| Juni | 22.758.000,00 |
| Juli | 67.368.000,00 |
| Agustus | 22.758.000,00 |
| September | 17.340.000,00 |
| Oktober | 22.758.000,00 |
| Nopember | 22.758.000,00 |
| Desember | 17.340.000,00 |
| Jumlah | 290.616.000,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Sasaran Program | : Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) Target: 100 Prosen |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.03. Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 160.482.000,00,- (Seratus Enam Puluh Juta Empat Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 138.700.000,00,- (Seratus Tiga Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 323.461.600,00,- (Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Juta Empat Ratus Enam Puluh Satu Ribu Enam Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Capaian Kegiatan | Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) | 100 Prosen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 138.700.000,00,- |
| Keluaran | Terselenggaranya layanan tata kelola aset barang milik Pemerintah Daerah | 1 Dokumen |
| Hasil | Indek Kepuasan Masyarakat terhadap mutu dan kuantitas Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik | 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.03.02. Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Dokumen Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD Target: 15 Dok |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Nopember 2023, Sampai: 30 Nopember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 138.700.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 138.700.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 138.700.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 137.500.000,00 |
| 5.1.02.02.03. | Belanja Sewa Tanah | | | | | 137.500.000,00 |
| 5.1.02.02.03.0004. | Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja | | | | | 137.500.000,00 |
| | 01. SMP Negeri 1 Greged | 1 | tahun | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |
| | 02. SMPN 2 Greged | 1 | tahun | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |
| | 03. SMP Negeri 3 Plered | 1 | Tahun | 12.500.000,00 | | 12.500.000,00 |
| | 04. SMP Negeri 2 Weru | 1 | Tahun | 10.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| | 05. SMP Negeri 2 Mundu | 1 | Tahun | 15.000.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | 06. SMP Negeri 2 Klangeran | 1 | Tahun | 10.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| | 07. SMP Negeri 2 Depok | 1 | Tahun | 10.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| | 08. SMP Negeri 2 Suranenggala | 1 | Tahun | 10.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| | 09. SMP Negeri 2 Sedong | 1 | Tahun | 10.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| | 10. SMP Negeri 2 Pangenan | 1 | Tahun | 12.500.000,00 | | 12.500.000,00 |
| | 11. SMP Negeri 3 Gegecik | 1 | Tahun | 12.500.000,00 | | 12.500.000,00 |
| | 12. TKN Pembina Kec. Lemahabang | 1 | Tahun | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |
| | 13. SMP Negeri 1 Gempol | 1 | Tahun | 12.500.000,00 | | 12.500.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 1.200.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 1.200.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 1.200.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Zona I : 2 org x 2 hari | | | | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Zona II : 2 org x 2 hari | | | | | 400.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 4 | OH | 100.000,00 | | 400.000,00 |
| | Zona III : 2 org x 2 hari | | | | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegecik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 4 | OH | 125.000,00 | | 500.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 138.700.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|----------------------------------|-----------------------|
| Januari | 0,00 |
| Pebruari | 0,00 |
| Maret | 0,00 |
| April | 0,00 |
| Mei | 0,00 |
| Juni | 0,00 |
| Juli | 0,00 |
| Agustus | 0,00 |
| September | 0,00 |
| Oktober | 0,00 |
| Nopember | 138.700.000,00 |
| Desember | 0,00 |
| Jumlah | 138.700.000,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Sasaran Program | : Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran (Persentasi Unit Kerja yang mendapatkan pelayanan administrasi perkantoran) 2). Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) Target: 1). 100 Prosen 2). 100 Prosen |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.06. Administrasi Umum Perangkat Daerah |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 1.212.555.000,00,- (Satu Milyar Dua Ratus Dua Belas Juta Lima Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 488.262.700,00,- (Empat Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Enam Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 1.901.046.900,00,- (Satu Milyar Sembilan Ratus Satu Juta Empat Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran (Persentasi Unit Kerja yang mendapatkan pelayanan administrasi perkantoran) 2). Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) | 1). 100 Prosen 2). 100 Prosen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 488.262.700,00,- |
| Keluaran | Terselenggaranya layanan administrasi umum perkantoran | 42 Unit Kerja |
| Hasil | 1). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap mutu dan kuantitas Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik 2). Indek Kepuasan Masyarakat terhadap kuantitas dan kualitas pelayanan Administrasi Perkantoran | 1). 78.45 Point 2). 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.06.07. Penyediaan Bahan/Material |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan Target: 1 Paket |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 167.889.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 167.889.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 167.889.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 167.889.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 167.889.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 49.346.300,00 |
| | [#] SEKRETARIAT (UMUM) : | | | | | 25.702.000,00 |
| | Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10 | 20 | bh | 21.700,00 | | 434.000,00 |
| | Bak Stempel | 20 | bh | 10.300,00 | | 206.000,00 |
| | Balpoint B Live Green | 100 | bh | 6.300,00 | | 630.000,00 |
| | Balpoint Boldliner Elite | 200 | bh | 19.400,00 | | 3.880.000,00 |
| | Buku Ekspedisi, Spesifikasi: isi 100 lembar | 20 | bh | 13.700,00 | | 274.000,00 |
| | Buku Kwitansi Besar, Spesifikasi: Besar | 60 | bh | 6.900,00 | | 414.000,00 |
| | Buku Polio 100 lbr | 20 | bh | 22.300,00 | | 446.000,00 |
| | Buku Polio 200 lbr | 20 | bh | 38.200,00 | | 764.000,00 |
| | Cutter, Spesifikasi: L500 | 20 | bh | 17.200,00 | | 344.000,00 |
| | Isi Staples Kecil, Spesifikasi: Kecil | 400 | pak | 2.900,00 | | 1.160.000,00 |
| | Map Polio Kertas | 800 | bh | 1.600,00 | | 1.280.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Map Snelhecter Kertas Biasa | 200 | bh | 3.400,00 | | 680.000,00 |
| | Ordner | 300 | bh | 34.300,00 | | 10.290.000,00 |
| | Penghapus Pensil | 100 | bh | 3.100,00 | | 310.000,00 |
| | Pensil 2B | 100 | bh | 5.700,00 | | 570.000,00 |
| | Spidol Permanen | 100 | bh | 9.400,00 | | 940.000,00 |
| | Stabilo | 100 | bh | 6.900,00 | | 690.000,00 |
| | Tinta Bak Stempel | 100 | bh | 14.100,00 | | 1.410.000,00 |
| | Tip Ex Botol | 100 | bh | 6.900,00 | | 690.000,00 |
| | Trigonal Clip Kecil, Spesifikasi: Kawat Besi | 100 | pak | 2.900,00 | | 290.000,00 |
| | [#] ATK Keg. Sewa Tanah : | | | | | 562.000,00 |
| | Balpoint Boldliner Elite | 4 | bh | 19.400,00 | | 77.600,00 |
| | Map Odner 717 Hitam | 4 | bh | 36.600,00 | | 146.400,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 1 | pak | 61.800,00 | | 61.800,00 |
| | Tinta Photo Copy | 1 | bh | 276.200,00 | | 276.200,00 |
| | [#] ATK Keg ASET : | | | | | 1.705.800,00 |
| | Balpoint Boldliner Elite | 20 | bh | 19.400,00 | | 388.000,00 |
| | Box File Kecil, Spesifikasi: Kecil | 6 | bh | 35.500,00 | | 213.000,00 |
| | Tinta Photo Copy | 4 | bh | 276.200,00 | | 1.104.800,00 |
| | [#] ATK Bidang PNF : | | | | | 2.336.000,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 48 | bh | 9.200,00 | | 441.600,00 |
| | Box File Sedang, Spesifikasi: Sedang | 41 | buah | 41.200,00 | | 1.689.200,00 |
| | Map Snelhecter Kertas Jeruk | 36 | bh | 5.700,00 | | 205.200,00 |
| | [#] ATK Bidang PAUD : | | | | | 2.091.500,00 |
| | [#] Keg. Pembinaan Kelembagaan & Manajemen PAUD : | | | | | 611.900,00 |
| | Ballpoint, Spesifikasi: V 5 | 5 | pak | 40.000,00 | | 200.000,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 3 | pak | 61.800,00 | | 185.400,00 |
| | Ordner | 6 | bh | 34.300,00 | | 205.800,00 |
| | Tip Ex Botol | 3 | bh | 6.900,00 | | 20.700,00 |
| | [#] Kegiatan Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD | | | | | 110.400,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 12 | bh | 9.200,00 | | 110.400,00 |
| | [#] Kegiatan Pengembangan Karir Pendidik & Tenaga Kependidikan pada Satuan PAUD | | | | | 407.200,00 |
| | Ballpoint, Spesifikasi: V 5 | 4 | pak | 40.000,00 | | 160.000,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 2 | pak | 61.800,00 | | 123.600,00 |
| | Ordner | 3 | bh | 34.300,00 | | 102.900,00 |
| | Tip Ex Botol | 3 | bh | 6.900,00 | | 20.700,00 |
| | [#] Kegiatan Penyusunan Silabus Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini & Pendidikan Non Formal | | | | | 962.000,00 |
| | Ballpoint, Spesifikasi: V 5 | 5 | pak | 40.000,00 | | 200.000,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 5 | pak | 61.800,00 | | 309.000,00 |
| | Tip Ex Botol | 6 | bh | 6.900,00 | | 41.400,00 |
| | Ordner | 12 | bh | 34.300,00 | | 411.600,00 |
| | [#] ATK BIDANG PSMP : | | | | | 16.949.000,00 |
| | [#] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 331.400,00 |
| | Tinta Photo Copy | 1 | bh | 276.200,00 | | 276.200,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 6 | bh | 9.200,00 | | 55.200,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP | | | | | 1.221.600,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 24 | bh | 9.200,00 | | 220.800,00 |
| | Buku Kwitansi Kecil, Spesifikasi: Kecil | 2 | bh | 4.600,00 | | 9.200,00 |
| | Map Odner 717 Hitam | 12 | bh | 36.600,00 | | 439.200,00 |
| | Tinta Photo Copy | 2 | bh | 276.200,00 | | 552.400,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 73.600,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 8 | bh | 9.200,00 | | 73.600,00 |
| | [#] Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP | | | | | 1.161.200,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 6 | bh | 9.200,00 | | 55.200,00 |
| | Buku Kwitansi Kecil, Spesifikasi: Kecil | 1 | bh | 4.600,00 | | 4.600,00 |
| | Map Odner 717 Hitam | 15 | bh | 36.600,00 | | 549.000,00 |
| | Tinta Photo Copy | 2 | bh | 276.200,00 | | 552.400,00 |
| | [#] Penyelenggaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik SMP | | | | | 12.091.800,00 |
| | Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10 | 1 | bh | 21.700,00 | | 21.700,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 12 | bh | 9.200,00 | | 110.400,00 |
| | Isi Staples, Spesifikasi: Kecil No. 10 | 1 | pak | 32.600,00 | | 32.600,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 2 | pak | 61.800,00 | | 123.600,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid cover biasa (lakban) | 215 | bk | 54.900,00 | | 11.803.500,00 |
| | [#] Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama | | | | | 2.069.400,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 29 | bh | 9.200,00 | | 266.800,00 |
| | Map Odner 717 Hitam | 14 | bh | 36.600,00 | | 512.400,00 |
| | Tinta Photo Copy | 4 | bh | 276.200,00 | | 1.104.800,00 |
| | Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh | 3 | pak | 61.800,00 | | 185.400,00 |
| 5.1.02.01.01.0025. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | | | | | 43.100.700,00 |
| | [#] SEKRETARIAT (UMUM) : | | | | | 22.328.000,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 300 | rim | 62.900,00 | | 18.870.000,00 |
| | Kertas HVS A4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 40 | rim | 52.100,00 | | 2.084.000,00 |
| | Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Kecil (3/4) 104 isi 100 bh | 40 | pak | 18.900,00 | | 756.000,00 |
| | Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Besar/Cabinet 90 isi 100 bh | 20 | pak | 30.900,00 | | 618.000,00 |
| | [#] ATK Keg Sewa Tanah : | | | | | 156.700,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 2 | rim | 62.900,00 | | 125.800,00 |
| | Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Besar/Cabinet 90 isi 100 bh | 1 | pak | 30.900,00 | | 30.900,00 |
| | [#] KEG ASET : | | | | | 1.333.600,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 20 | rim | 62.900,00 | | 1.258.000,00 |
| | Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Kecil (3/4) 104 isi 100 bh | 4 | pak | 18.900,00 | | 75.600,00 |
| | [#] ATK Bidang PNF : | | | | | 4.582.600,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 71 | rim | 62.900,00 | | 4.465.900,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 3 | pak | 38.900,00 | | 116.700,00 |
| | [#] Kertas & Cover Bidang PAUD : | | | | | 4.668.700,00 |
| | [#] Kegiatan Pembinaan Kelembagaan Dan Manajemen PAUD | | | | | 1.434.300,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 16 | rim | 62.900,00 | | 1.006.400,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 11 | pak | 38.900,00 | | 427.900,00 |
| | [#] Kegiatan Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUD | | | | | 566.100,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 9 | rim | 62.900,00 | | 566.100,00 |
| | [#] Kegiatan Pembangunan Sarana, Prasarana Dan Utilitas PAUD | | | | | 314.500,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 5 | rim | 62.900,00 | | 314.500,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [#] Kegiatan Pengembangan Karir Pendidik Dan Tenaga Kependidikan Pada Satuan Pendidikan PAUD | | | | | 784.600,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 10 | rim | 62.900,00 | | 629.000,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 4 | pak | 38.900,00 | | 155.600,00 |
| | [#] Kegiatan Penyusunan Silabus Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini Dan Pendidikan Non Formal | | | | | 1.569.200,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 20 | rim | 62.900,00 | | 1.258.000,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 8 | pak | 38.900,00 | | 311.200,00 |
| | [#] BIDANG PENDIDIKAN SMP | | | | | 10.031.100,00 |
| | [#] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 1.258.000,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 20 | rim | 62.900,00 | | 1.258.000,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP | | | | | 2.593.800,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 40 | rim | 62.900,00 | | 2.516.000,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 2 | pak | 38.900,00 | | 77.800,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 503.200,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 8 | rim | 62.900,00 | | 503.200,00 |
| | [#] Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP | | | | | 1.302.700,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 17 | rim | 62.900,00 | | 1.069.300,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 6 | pak | 38.900,00 | | 233.400,00 |
| | [#] Penyelenggaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik SMP | | | | | 1.740.700,00 |
| | Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 25 | rim | 62.900,00 | | 1.572.500,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 3 | pak | 38.900,00 | | 116.700,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: Ukuran 114 x 162 mm | 1 | pak | 51.500,00 | | 51.500,00 |
| | [#] Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama | | | | | 2.632.700,00 |
| | Kertas HVS A4 80 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr | 40 | rim | 62.900,00 | | 2.516.000,00 |
| | Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline | 3 | pak | 38.900,00 | | 116.700,00 |
| 5.1.02.01.01.0027. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 2.740.000,00 |
| | [#] SEKRETARIAT : | | | | | 2.740.000,00 |
| | Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,- | 200 | Buah | 13.700,00 | | 2.740.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0029. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | 72.702.000,00 |
| | [#] SEKRETARIAT (UMUM) : | | | | | 38.662.800,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 1 | Buah | 1.201.200,00 | | 1.201.200,00 |
| | Toner Printer | 160 | bh | 227.700,00 | | 36.432.000,00 |
| | Tinta Printer | 12 | bh | 85.800,00 | | 1.029.600,00 |
| | [#] ATK Keg Sewa Tanah : | | | | | 1.201.200,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 1 | Buah | 1.201.200,00 | | 1.201.200,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [#] ATK Penunjang Sub Kegiatan 1) Penyusunan Dokumen Perencanaan 2) Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD pada Sub Bagian Perencanaan Evaluasi dan Pelaporan | | | | | 5.763.500,00 |
| | CD - RW | 127 | buah | 6.900,00 | | 876.300,00 |
| | Catride HP Laser, Spesifikasi: PREMIUM | 8 | bh | 610.900,00 | | 4.887.200,00 |
| | [#] KEG ASET : | | | | | 2.931.400,00 |
| | Cartridge | 4 | bh | 163.600,00 | | 654.400,00 |
| | Toner Printer | 10 | bh | 227.700,00 | | 2.277.000,00 |
| | [#] Bhn. Komp. Bidang PAUD : | | | | | 4.026.000,00 |
| | [#] Kegiatan Pembinaan Kelembagaan Dan Manajemen PAUD | | | | | 1.098.000,00 |
| | Tinta Epson T664 | 6 | bh | 183.000,00 | | 1.098.000,00 |
| | [#] Kegiatan Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUD | | | | | 366.000,00 |
| | Tinta Epson T664 | 2 | bh | 183.000,00 | | 366.000,00 |
| | [#] Kegiatan Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD | | | | | 732.000,00 |
| | Tinta Epson T664 | 4 | bh | 183.000,00 | | 732.000,00 |
| | [#] Kegiatan Pengembangan Karir Pendidik Dan Tenaga Kependidikan Pada Satuan Pendidikan PAUD | | | | | 366.000,00 |
| | Tinta Epson T664 | 2 | bh | 183.000,00 | | 366.000,00 |
| | [#] Kegiatan Penyusunan Silabus Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini Dan Pendidikan Non Formal | | | | | 1.464.000,00 |
| | Tinta Epson T664 | 8 | bh | 183.000,00 | | 1.464.000,00 |
| | [#] Bhn. Komputer Bidang PNF : | | | | | 2.732.400,00 |
| | Toner Printer | 12 | bh | 227.700,00 | | 2.732.400,00 |
| | [#] BIDANG PENDIDIKAN SMP | | | | | 17.384.700,00 |
| | [#] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 455.400,00 |
| | Toner Printer | 2 | bh | 227.700,00 | | 455.400,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP | | | | | 4.535.000,00 |
| | Catride HP Laser, Spesifikasi: PREMIUM | 2 | bh | 610.900,00 | | 1.221.800,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 2 | Buah | 1.201.200,00 | | 2.402.400,00 |
| | Toner Printer | 4 | bh | 227.700,00 | | 910.800,00 |
| | [#] Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP | | | | | 455.400,00 |
| | Toner Printer | 2 | bh | 227.700,00 | | 455.400,00 |
| | [#] Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP | | | | | 3.624.200,00 |
| | Catride HP Laser, Spesifikasi: PREMIUM | 2 | bh | 610.900,00 | | 1.221.800,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 2 | Buah | 1.201.200,00 | | 2.402.400,00 |
| | [#] Penyelenggaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik SMP | | | | | 4.079.600,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 2 | Buah | 1.201.200,00 | | 2.402.400,00 |
| | Toner Printer | 2 | bh | 227.700,00 | | 455.400,00 |
| | Catride HP Laser, Spesifikasi: PREMIUM | 2 | bh | 610.900,00 | | 1.221.800,00 |
| | [#] Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama | | | | | 4.235.100,00 |
| | Catride HP Laser, Spesifikasi: PREMIUM | 3 | bh | 610.900,00 | | 1.832.700,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | 2 | Buah | 1.201.200,00 | | 2.402.400,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 167.889.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|---------------------------|-----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.06.05. Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan | | | | Target: 1 Paket | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 30 Nopember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 269.073.700,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 269.073.700,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 269.073.700,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 269.073.700,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 269.073.700,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 269.073.700,00 |
| | [#] Cetak Kartu Nomor Induk Siswa Nasional (NISN) untuk siswa baru sekolah dasar | | | | | 179.521.500,00 |
| | Kartu Nomor Induk Siswa Nasional (NISN) | 31495 | lbr | 5.700,00 | | 179.521.500,00 |
| | [#] Pembuatan Spanduk untuk penunjang pelaksanaan kegiatan Bimtek dan Sosialisasi Pengolahan data Profil Pendidikan | | | | | 595.000,00 |
| | Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 280, Cina | 10 | meter | 59.500,00 | | 595.000,00 |
| | [#] SEKRETARIAT (ASET) : | | | | | 39.649.700,00 |
| | Kartu Gaji Pegawai | 13360 | lembar | 2.300,00 | | 30.728.000,00 |
| | [#] Cetak Label BMD : | | | | | 8.921.700,00 |
| | Label Stiker, Spesifikasi: Stiker | 1293 | pak | 6.900,00 | | 8.921.700,00 |
| | [#] Bidang PSMP | | | | | 11.803.500,00 |
| | [#] Penyelenggaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik SMP | | | | | 11.803.500,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid cover biasa (lakban) | 215 | bk | 54.900,00 | | 11.803.500,00 |
| | [#] Pencetakan Sertifikat Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN) | | | | | 37.504.000,00 |
| | Sertifikat, Spesifikasi: Kertas Concore, EF | 2344 | bh | 16.000,00 | | 37.504.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 269.073.700,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.06. Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
 Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan 1 Dok
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 30 Nopember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 16.120.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 16.120.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 16.120.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 16.120.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 16.120.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0055. | Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan | | | | | 10.000.000,00 |
| | [#] Sekretariat : | | | | | 10.000.000,00 |
| | Belanja Publikasi, Spesifikasi: Media Cetak Surat Kabar Lokal Ukuran 3 Kolom x 150 MM Hitam Putih | 10 | PT | 1.000.000,00 | | 10.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0062. | Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah | | | | | 6.120.000,00 |
| | [#] Surat Kabar Lokal : 2 x 30 exp x 12 bulan | | | | | 2.880.000,00 |
| | Jasa Surat Kabar / Majalah, Spesifikasi: Surat Kabar Lokal | 720 | Eksemplar | 4.000,00 | | 2.880.000,00 |
| | [#] Surat Kabar Nasional : 2 x 30 exp x 12 bulan | | | | | 3.240.000,00 |
| | Jasa Surat Kabar / Majalah, Spesifikasi: Surat Kabar Nasional | 720 | Eksemplar | 4.500,00 | | 3.240.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 16.120.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------------------|----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.06.08. Fasilitas Kunjungan Tamu | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu | | | | Target: 1 Laporan | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Desember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 35.180.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 35.180.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 35.180.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 35.180.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 35.180.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0053. | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu | | | | | 35.180.000,00 |
| | [#] Makan : 32 org x 1 kali x 11 bulan | | | | | 12.320.000,00 |
| | Jamuan Makan Box, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman tamu/Makan Box | 352 | OK | 35.000,00 | | 12.320.000,00 |
| | [#] Jamuan Hardiknas : | | | | | 22.860.000,00 |
| | Jamuan Makan Buffet/Prasmanan VIP, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman tamu/Buffer/Prasmanan VIP | 254 | OK | 90.000,00 | | 22.860.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 35.180.000,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | <p>Sumber, 27 Desember 2022</p> <p>KEPALA DINAS PENDIDIKAN,</p> <p>H. RONIANTO, S.Pd., M.M. NIP. 19701121 199903 1 006</p> | | | | |
| Januari | 0,00 | | | | | |
| Pebruari | 43.002.700,00 | | | | | |
| Maret | 33.295.500,00 | | | | | |
| April | 24.918.900,00 | | | | | |
| Mei | 44.177.300,00 | | | | | |
| Juni | 38.760.900,00 | | | | | |
| Juli | 8.689.800,00 | | | | | |
| Agustus | 3.624.200,00 | | | | | |
| September | 33.775.000,00 | | | | | |
| Oktober | 0,00 | | | | | |
| Nopember | 232.580.200,00 | | | | | |
| Desember | 25.438.200,00 | | | | | |
| Jumlah | 488.262.700,00 | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Sasaran Program | : Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran (Persentasi Unit Kerja yang mendapatkan pelayanan administrasi perkantoran) Target: 100 Prosen |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.08. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 518.903.360,00,- (Lima Ratus Delapan Belas Juta Sembilan Ratus Tiga Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 497.351.868,00,- (Empat Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Lima Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Delapan Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 950.017.800,00,- (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Tujuh Belas Ribu Delapan Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Capaian Kegiatan | Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran (Persentasi Unit Kerja yang mendapatkan pelayanan administrasi perkantoran) | 100 Prosen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 497.351.868,00,- |
| Keluaran | Terpenuhinya kebutuhan biaya jasa rutin kantor | 12 Bulan |
| Hasil | Indek Kepuasan Masyarakat terhadap kuantitas dan kualitas pelayanan Administrasi Perkantoran | 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.08.02. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU, Pjk Pen Jln |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan Target: 42 Laporan |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 447.351.868,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 447.351.868,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 447.351.868,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 447.351.868,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 447.351.868,00 |
| 5.1.02.02.01.0059. | Belanja Tagihan Telepon | | | | | 29.700.000,00 |
| | [#] Dinas Kabupaten | | | | | 3.000.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | [#] Korwil Bidik Kecamatan : 20 Satker | | | | | 26.700.000,00 |
| | 01. Kec. Arjawinangun | | | | | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa telepon Kantor per bulan | 12 | Bulan | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 02. Kec. Astanajapura | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 03. Kec. Beber | | | | | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa telepon Kantor per bulan | 12 | Bulan | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 04. Kec. Kedawung | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 05. Kec. Gunungjati | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | 06. Kec. Ciwaringin | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 07. Kec. Dukupuntang | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 08. Kec. Gegesik | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 09. Kec. Klangeran | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 10. Kec. Lemahabang | | | | | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa telepon Kantor per bulan | 12 | Bulan | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 11. Kec. Pabedilan | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 12. Kec. Panguragan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa telepon Kantor per bulan | 12 | Bulan | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 13. Kec. Palimanan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa telepon Kantor per bulan | 12 | Bulan | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 14. Kec. Plumbon | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 15. Kec. Susukan | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 16. Kec. Weru | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 17. Kec. Depok | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 18. Kec. Plered | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | 19. Kec. Suranenggala | | | | | 900.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | 20. Sanggar Kegiatan Belajar | | | | | 1.800.000,00 |
| | Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan | 12 | Bulan | 150.000,00 | | 1.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0060. | Belanja Tagihan Air | | | | | 48.480.000,00 |
| | [#] Dinas Kabupaten : 300 m3 x 12 bln | | | | | 36.000.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 3600 | M3 | 10.000,00 | | 36.000.000,00 |
| | [#] Korwil Bidik Kecamatan : 10 Kec | | | | | 12.480.000,00 |
| | 01. Kec. Arjawinangun : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 02. Kec. Beber : 14 m3 x 12 bulan | | | | | 1.680.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 168 | M3 | 10.000,00 | | 1.680.000,00 |
| | 03. Kec. Talun : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 04. Kec. Gegesik : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 05. Kec. Kaliwedi : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 06. Kec. Lemahabang : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 07. Kec. Losari : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 08. Kec. Panguragan : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 09. Kec. Sumber : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| | 10. Kec. Gempol : 10 m3 x 12 bulan | | | | | 1.200.000,00 |
| | Beban Jasa air, Spesifikasi: Jasa air Kantor Per m3 Instansi Pemerintah Blok Konsumsi > 10 m3 | 120 | M3 | 10.000,00 | | 1.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0061. | Belanja Tagihan Listrik | | | | | 233.871.868,00 |
| | [#] Dinas Kabupaten : 7357 kwh x 12 bln | | | | | 150.101.500,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 5.501 VA - 200 kVA | 88295 | Kwh | 1.700,00 | | 150.101.500,00 |
| | [#] Korwil Bidik Kecamatan : 39 Kec | | | | | 83.770.368,00 |
| | 01. Kec. Arjawinangun : 169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 02. Kec. Astanajapura : 124 kwh x 12 bln | | | | | 1.761.792,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1488 | Kwh | 1.184,00 | | 1.761.792,00 |
| | 03. Kec. Babakan : 254 kwh x 12 bln | | | | | 3.608.832,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 3048 | Kwh | 1.184,00 | | 3.608.832,00 |
| | 04. Kec. Beber : 68 kwh x 12 bln | | | | | 966.144,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 816 | Kwh | 1.184,00 | | 966.144,00 |
| | 05. Kec. Ciledug : 72 kwh x 12 bln | | | | | 1.022.976,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 864 | Kwh | 1.184,00 | | 1.022.976,00 |
| | 06. Kec. Kedawung : 254 kwh x 12 bln | | | | | 3.608.832,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 3048 | Kwh | 1.184,00 | | 3.608.832,00 |
| | 07. Kec. Gunungjati : 290 kwh x 12 bln | | | | | 4.120.320,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 3480 | Kwh | 1.184,00 | | 4.120.320,00 |
| | 08. Kec. Ciwaringin :169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------|-----|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 09. Kec. Dukupuntang : 169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 10. Kec. Gegesik : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 11. Kec. Kaliwedi : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 12. Kec. Kapetakan : 144 kwh x 12 bln | | | | | 2.045.952,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1728 | Kwh | 1.184,00 | | 2.045.952,00 |
| | 13. Kec. Karangsembung : 102 kwh x 12 bln | | | | | 1.449.216,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1224 | Kwh | 1.184,00 | | 1.449.216,00 |
| | 14. Kec. Klangeran : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 15. Kec. Lemahabang : 127 kwh x 12 bln | | | | | 1.804.416,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1524 | Kwh | 1.184,00 | | 1.804.416,00 |
| | 16. Kec. Losari : 43 kwh x 12 bln | | | | | 610.944,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 516 | Kwh | 1.184,00 | | 610.944,00 |
| | 17. Kec. Mundu : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 18. Kec. Pabedilan : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 19. Kec. Panguragan : 254 kwh x 12 bln | | | | | 3.608.832,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 3048 | Kwh | 1.184,00 | | 3.608.832,00 |
| | 20. Kec. Pangenan : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 21. Kec. Palimanan : 191 kwh x 12 bln | | | | | 2.713.728,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2292 | Kwh | 1.184,00 | | 2.713.728,00 |
| | 22. Kec. Plumbon : 212 kwh x 12 bln | | | | | 3.012.096,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2544 | Kwh | 1.184,00 | | 3.012.096,00 |
| | 23. Kec. Sedong : 77 kwh x 12 bln | | | | | 1.094.016,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 924 | Kwh | 1.184,00 | | 1.094.016,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------|-----|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | 24. Kec. Sumber : 106 kwh x 12 bln | | | | | 1.506.048,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1272 | Kwh | 1.184,00 | | 1.506.048,00 |
| | 25. Kec. Susukan : 127 kwh x 12 bln | | | | | 1.804.416,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1524 | Kwh | 1.184,00 | | 1.804.416,00 |
| | 26. Kec. Susukanlebak : 144 kwh x 12 bln | | | | | 2.045.952,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1728 | Kwh | 1.184,00 | | 2.045.952,00 |
| | 27. Kec. Waled : 169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 28. Kec. Weru : 212 kwh x 12 bln | | | | | 3.012.096,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2544 | kwh | 1.184,00 | | 3.012.096,00 |
| | 29. Kec. Gebang : 148 kwh x 12 bln | | | | | 2.102.784,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1776 | Kwh | 1.184,00 | | 2.102.784,00 |
| | 30. Kec. Depok : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 31. Kec. Gempol : 169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 32. Kec. Tengahtani : 127 kwh x 12 bln | | | | | 1.804.416,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1524 | Kwh | 1.184,00 | | 1.804.416,00 |
| | 33. Kec. Pabuaran : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 34. Kec. Plered : 127 kwh x 12 bln | | | | | 1.804.416,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1524 | Kwh | 1.184,00 | | 1.804.416,00 |
| | 35. Kec. Pasaleman : 169 kwh x 12 bln | | | | | 2.401.152,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 2028 | Kwh | 1.184,00 | | 2.401.152,00 |
| | 36. Kec. Greged : 68 kwh x 12 bln | | | | | 966.144,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 816 | Kwh | 1.184,00 | | 966.144,00 |
| | 37. Kec. Suranenggala : 254 kwh x 12 bln | | | | | 3.608.832,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 3048 | Kwh | 1.184,00 | | 3.608.832,00 |
| | 38. Kec. Jamblang : 85 kwh x 12 bln | | | | | 1.207.680,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 1020 | Kwh | 1.184,00 | | 1.207.680,00 |
| | 39. Sanggar Kegiatan Belajar : 592 kwh x 12 bln | | | | | 8.411.136,00 |
| | Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 2.200 - 5.500 VA | 7104 | Kwh | 1.184,00 | | 8.411.136,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.02.01.0063. | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan | | | | | 135.300.000,00 |
| | 01. Kec. Arjawinangun | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 02. Kec. Astanajapura | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 03. Kec. Babakan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 04. Kec. Beber | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 05. Kec. Ciledug | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 06. Kec. Kedawung | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 07. Kec. Talun | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 08. Kec. Gunungjati | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 09. Kec. Ciwaringin | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 10. Kec. Dukupuntang | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 11. Kec. Gegesik | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 12. Kec. Kaliwedi | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 13. Kec. Kapetakan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 14. Kec. Karangsembung | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 15. Kec. Klangeran | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 16. Kec. Lemahabang | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 17. Kec. Losari | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 18. Kec. Mundu | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 19. Kec. Pabelan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 20. Kec. Panguragan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 21. Kec. Pangenan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | 22. Kec. Palimanan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 23. Kec. Plumbon | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 24. Kec. Sedong | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 25. Kec. Sumber | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 26. Kec. Susukan | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 27. Susukanlebak | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 28. Kec. Waled | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 29. Kec. Weru | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 30. Kec. Gebang | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 31. Kec. Depok | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 32. Kec. Gempol | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 33. Kec. Karangwareng | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 34. Kec. Tengahtani | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 35. Kec. Pabuaran | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 36. Kec. Plered | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 37. Kec. Pasaleman | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 38. Kec. Greged | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 39. Kec. Suranenggala | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 40. Kec. Jamblang | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| | 41. Sanggar Kegiatan Belajar | | | | | 3.300.000,00 |
| | Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 10 Mbps | 12 | Bulan | 275.000,00 | | 3.300.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 447.351.868,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-----------------------------|----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.08.04. Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : Pjk Restoran | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan | | | | Target: 1 Laporan | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Maret 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 50.000.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 50.000.000,00 |
| 5.1.05. | Belanja Hibah | | | | | 50.000.000,00 |
| 5.1.05.05. | Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia | | | | | 50.000.000,00 |
| 5.1.05.05.01. | Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan | | | | | 50.000.000,00 |
| 5.1.05.05.01.0001. | Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan | | | | | 50.000.000,00 |
| | [#] Hibah uang bantuan untuk biaya operasional rutin kegiatan kantor pada Dewan Pendidikan Kabupaten Cirebon | | | | | 50.000.000,00 |
| | Dewan Pendidikan Kabupaten Cirebon; Jl. Sunan Drajat No. 9 - Kelurahan Sumber - Kecamatan Sumber - Kabupaten Cirebon; | 1 | Tahun | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 50.000.000,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | Sumber, 27 Desember 2022 KEPALA DINAS PENDIDIKAN, H. RONIANTO, S.Pd., M.M. NIP. 19701121 199903 1 006 | | | | |
| Januari | 37.279.322,00 | | | | | |
| Pebruari | 37.279.322,00 | | | | | |
| Maret | 87.279.322,00 | | | | | |
| April | 37.279.322,00 | | | | | |
| Mei | 37.279.322,00 | | | | | |
| Juni | 37.279.322,00 | | | | | |
| Juli | 37.279.322,00 | | | | | |
| Agustus | 37.279.322,00 | | | | | |
| September | 37.279.322,00 | | | | | |
| Oktober | 37.279.322,00 | | | | | |
| Nopember | 37.004.322,00 | | | | | |
| Desember | 37.554.326,00 | | | | | |
| Jumlah | 497.351.868,00 | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA |
| Sasaran Program | : Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) Target: 100 Prosen |
| Kegiatan | : 1.01.01.2.09. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0000. SEKRETARIAT DINAS PENDIDIKAN |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 1.847.318.700,00,- (Satu Milyar Delapan Ratus Empat Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Delapan Belas Ribu Tujuh Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 1.116.518.800,00,- (Satu Milyar Seratus Enam Belas Juta Lima Ratus Delapan Belas Ribu Delapan Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 7.134.621.200,00,- (Tujuh Milyar Seratus Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus Dua Puluh Satu Ribu Dua Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Capaian Kegiatan | Pemenuhan Saran dan Prasarana Aparatur (Persentasi Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik) | 100 Prosen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.116.518.800,00,- |
| Keluaran | Kondisi sarana dan prasarana barang aset milik daerah pada 42 Unit Kerja Dinas Pendidikan laik pakai | 42 Unit kerja |
| Hasil | Indek Kepuasan Masyarakat terhadap mutu dan kuantitas Sarana dan Prasarana Aparatur dalam kondisi baik | 78.45 Point |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Tatakelola Dinas Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.2.09.02. Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya Target: 278 Unit |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 19.600.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 19.600.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 19.600.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 18.200.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 18.200.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0004. | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | 18.200.000,00 |
| | [#] Sekretariat : | | | | | 10.440.000,00 |
| | [#] Kendaraan Dinas Operasional : 2 unit x 30 liter x 12 bulan | | | | | 10.440.000,00 |
| | Pertamax | 720 | Liter | 14.500,00 | | 10.440.000,00 |
| | [#] oli Mesin : 2 unit x 16 liter x 1 tahun | | | | | 7.760.000,00 |
| | Oli Mesin, Spesifikasi: Mesran XP | 32 | ltr | 242.500,00 | | 7.760.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 1.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 1.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0067. | Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan | | | | | 1.400.000,00 |
| | [#] Kendaraan Dinas Operasional 2 unit x 1 tahun | | | | | 1.400.000,00 |
| | Beban Pajak Kendaraan Mobil, Spesifikasi: Perkiraan Harga Jual Kendaraan dibawah 100.000.000 | 2 | Unit | 700.000,00 | | 1.400.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------|---------------------|--------|-------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 19.600.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.01. Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
 Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya 278 Unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 159.177.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 159.177.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 159.177.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 112.500.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 112.500.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0004. | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | 112.500.000,00 |
| | - Eselon II : 1 unit x 12 bulan | | | | | 12.000.000,00 |
| | Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Eselon II B) | 12 | Bulan | 1.000.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | - Eselon III A : 1 unit x 12 bulan | | | | | 11.400.000,00 |
| | Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Bagian/Eselon III A) | 12 | Bulan | 950.000,00 | | 11.400.000,00 |
| | - Eselon III B : 4 unit x 12 bulan | | | | | 36.000.000,00 |
| | Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Bidang/Eselon III B) | 48 | Bulan | 750.000,00 | | 36.000.000,00 |
| | - Eselon IV : 15 unit x 12 bulan | | | | | 53.100.000,00 |
| | Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Sub. Bagian/Eselon IV) | 180 | Bulan | 295.000,00 | | 53.100.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 31.677.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 31.677.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0067. | Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan | | | | | 31.677.000,00 |
| | - Roda 4 : 6 unit x 1 tahun | | | | | 4.200.000,00 |
| | Beban Pajak Kendaraan Mobil, Spesifikasi: Perkiraan Harga Jual Kendaraan dibawah 100.000.000 | 6 | Unit | 700.000,00 | | 4.200.000,00 |
| | - Roda 2 : 129 unit x 1 tahun | | | | | 27.477.000,00 |
| | Beban Pajak Kendaraan Motor Lebih Dari 250 cc, Spesifikasi: Perkiraan Harga Jual Kendaraan sd. 6.000.000 | 129 | Unit | 213.000,00 | | 27.477.000,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.03.02. | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.03.02.0035. | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan | | | | | 15.000.000,00 |
| | - Eselon II : 1 unit x 1 tahun | | | | | 15.000.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor, Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Pejabat Eselon II | 1 | UT | 15.000.000,00 | | 15.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 159.177.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.09. Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
42 Unit
 Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 937.741.800,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 937.741.800,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 937.741.800,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 79.933.800,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 79.933.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0001. | Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi | | | | | 51.420.400,00 |
| | Cat penutup kayu Avian | 180 | kg | 63.100,00 | | 11.358.000,00 |
| | Cat penutup tembok Vinilex | 480 | kg | 32.900,00 | | 15.792.000,00 |
| | Genteng morando | 1500 | bh | 4.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | GRC tebal 4 mm | 120 | lbr | 68.600,00 | | 8.232.000,00 |
| | Lantai keramik, Spesifikasi: uk. 30 x 30 cm | 1500 | bh | 2.500,00 | | 3.750.000,00 |
| | Paku biasa 1/2" - 1" | 20 | kg | 24.000,00 | | 480.000,00 |
| | Pasir pasang | 4 | m3 | 232.200,00 | | 928.800,00 |
| | Pintu kamar mandi fiber polos | 4 | bh | 229.900,00 | | 919.600,00 |
| | Semen portland (pcc) | 60 | zak | 57.200,00 | | 3.432.000,00 |
| | Tiner / minyak cat | 40 | ltr | 13.200,00 | | 528.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0030. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor | | | | | 28.513.400,00 |
| | Kamper WC Warna Warni | 120 | bh | 26.300,00 | | 3.156.000,00 |
| | Karbol Wangi, Spesifikasi: refil 800 ml | 120 | bh | 17.200,00 | | 2.064.000,00 |
| | Pembersih Lantai Reffil, Spesifikasi: 800 ml | 80 | bh | 28.600,00 | | 2.288.000,00 |
| | Pengharum Ruangan | 120 | pcs | 49.800,00 | | 5.976.000,00 |
| | Sabun Pembersih Piring, Spesifikasi: 800 ml | 60 | bh | 20.600,00 | | 1.236.000,00 |
| | Sapu Injuk | 40 | bh | 11.400,00 | | 456.000,00 |
| | Sapu Injuk Panjang | 40 | bh | 49.200,00 | | 1.968.000,00 |
| | Sapu Lidi Gagang | 52 | bh | 11.400,00 | | 592.800,00 |
| | Sikat WC | 20 | bh | 27.500,00 | | 550.000,00 |
| | Ember 20 ltr | 20 | Buah | 85.800,00 | | 1.716.000,00 |
| | Kain Pel Gagang, Spesifikasi: Biasa | 60 | bh | 11.400,00 | | 684.000,00 |
| | Keranjang Sampah, Spesifikasi: Plastik | 48 | bh | 28.600,00 | | 1.372.800,00 |
| | Kesed | 20 | bh | 42.000,00 | | 840.000,00 |
| | Cangkul Besar | 5 | bh | 68.600,00 | | 343.000,00 |
| | Gayung Mandi, Spesifikasi: GI 15 | 12 | pcs | 41.200,00 | | 494.400,00 |
| | Gunting Rumput / Tanaman | 4 | bh | 205.900,00 | | 823.600,00 |
| | Kemoceng | 20 | bh | 29.700,00 | | 594.000,00 |
| | Parang, Spesifikasi: Bahan: Baja Ringan | 6 | bh | 45.800,00 | | 274.800,00 |
| | Tisu Kotak, Spesifikasi: 250 lbr | 120 | pak | 13.700,00 | | 1.644.000,00 |
| | Serok Sampah | 40 | bh | 36.000,00 | | 1.440.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 857.808.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 800.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0030. | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan | | | | | 800.400.000,00 |
| | [#] Dinas Kabupaten : 5 org x 12 bulan | | | | | 87.000.000,00 |
| | Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor | 60 | OB | 1.450.000,00 | | 87.000.000,00 |
| | [#] Korwil Bidik Kecamatan : 39 Kec : 39 org x 12 bulan | | | | | 678.600.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor | 468 | OB | 1.450.000,00 | | 678.600.000,00 |
| | [#] Sanggar Kegiatan Belajar : 2 org x 12 bln | | | | | 34.800.000,00 |
| | Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Kebersihan di lingkungan kantor | 24 | OB | 1.450.000,00 | | 34.800.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja luran Jaminan/Asuransi | | | | | 57.408.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 50.232.000,00 |
| | [#] BPJS Kesehatan : 46 org x 12 bulan | | | | | 50.232.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 552 | OB | 91.000,00 | | 50.232.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 3.312.000,00 |
| | [#] BPJS Ketenagakerjaan JKK : 46 org x 12 bulan | | | | | 3.312.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 552 | OB | 6.000,00 | | 3.312.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 3.864.000,00 |
| | [#] BPJS Ketenagakerjaan JKM : 46 org x 12 bulan | | | | | 3.864.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 552 | OB | 7.000,00 | | 3.864.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | |
| 5.2.03.01.01.0001. | Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 937.741.800,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | | | | | |
| Januari | 71.484.000,00 | | | | | |
| Pebruari | 71.484.000,00 | | | | | |
| Maret | 128.734.450,00 | | | | | |
| April | 71.484.000,00 | | | | | |
| Mei | 71.484.000,00 | | | | | |
| Juni | 143.172.950,00 | | | | | |
| Juli | 71.484.000,00 | | | | | |
| Agustus | 71.484.000,00 | | | | | |
| September | 127.334.450,00 | | | | | |
| Oktober | 71.484.000,00 | | | | | |
| Nopember | 71.484.000,00 | | | | | |
| Desember | 145.404.950,00 | | | | | |
| Jumlah | 1.116.518.800,00 | | | | | |

Sumber, 27 Desember 2022

KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.02. PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya akses masyarakat terhadap pendidikan 2). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan 3). Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) |
| | : Target: 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Kegiatan | : 1.01.02.2.01. Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0001. BIDANG PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 39.638.791.800,00,- (Tiga Puluh Sembilan Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 21.792.694.300,00,- (Dua Puluh Satu Milyar Tujuh Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 552.480.445.536,00,- (Lima Ratus Lima Puluh Dua Milyar Empat Ratus Delapan Puluh Juta Empat Ratus Empat Puluh Lima Ribu Lima Ratus Tiga Puluh Enam Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) | 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 21.792.694.300,00,- |
| Keluaran | Siswa yang bersekolah pada jenjang SD dapat bersekolah dan terlayani kebutuhan pendidikannya | 194000 orang |
| Hasil | 1). Angka Partisipasi Murni (APM) SD Sederajat 2). Penerapan Manajemen Berbasis Sekolah 3). Angka Melanjutkan SD/MI ke SMP/Mts 4). Angka Kelulusan (AL) SD/MI 5). Ketersediaan Sarana dan Prasarana Sekolah : Kondisi Ruang Kelas Baik SD 6). Ketersediaan Sarana dan Prasarana Sekolah : Persentasi fasilitas yang dimiliki sekolah SD | 1). 100 Prosen 2). 100 Prosen 3). 100 Prosen 4). 100 Prosen 5). 71.7 Prosen 6). 75 Prosen |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | 1). Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan 2). Meningkatnya Akses pendidikan yang meluas dan merata 3). Meningkatnya Mutu dan Relevansi Pendidikan 4). SMP Negeri di Kabupaten Cirebon 5). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan 6). Meningkatnya Efektivitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.01.02. Penambahan Ruang Kelas Baru |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah |
| | : Target: 100 Ruang |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 30 September 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 1.335.000.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 67.075.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 67.075.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 67.075.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 67.075.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 33.537.500,00 |
| | Konsultan Perencanaan Penambahan Ruang Kelas baru (RKB) Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 8.000.000,00 | | 8.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Konsultan Perencanaan Penambahan Ruang Kelas baru (RKB) Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 25.537.500,00 | | 25.537.500,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 33.537.500,00 |
| | Konsultan Perencanaan Penambahan Ruang Kelas baru (RKB) Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 8.000.000,00 | | 8.000.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Penambahan Ruang Kelas baru (RKB) Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 25.537.500,00 | | 25.537.500,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 1.267.925.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 1.267.925.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 1.267.925.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 1.267.925.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 1.267.925.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB SDN 1 wangkelang - Kecamatan Lemahabang | 1 | Paket | 184.000.000,00 | | 184.000.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB 1 Lokal SDN 3 Cipanas - Kecamatan Dukupuntang | 1 | paket | 191.000.000,00 | | 191.000.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB 1 Lokal SDN Grogol - Kecamatan Gunungjati | 1 | paket | 191.000.000,00 | | 191.000.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB 1 Lokal SDN 1 Ciledug Tengah - Kecamatan Ciledug | 1 | paket | 233.975.000,00 | | 233.975.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB 1 Lokal SDN 1 Ujungsemi - Kecamatan Kaliwedi | 1 | Paket | 233.975.000,00 | | 233.975.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Kelas Baru, Spesifikasi: Pembangunan RKB 1 Lokal SDN 3 Babakan Losari - Kecamatan Pabedilan | 1 | Paket | 233.975.000,00 | | 233.975.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 1.335.000.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.05. Pembangunan Perpustakaan Sekolah
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Perpustakaan Sekolah yang Telah Dibangun **Target:** 53 Ruang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 30 September 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 200.000.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 6.000.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Pembangunan Perpustakaan Sekolah SDN 1 Prajawinangun Kulon | 1 | Paket | 6.000.000,00 | | 6.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 6.000.000,00 |
| | Konsultan Pengawas Pembangunan Perpustakaan Sekolah SDN 1 Prajawinangun Kulon | 1 | Paket | 6.000.000,00 | | 6.000.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 188.000.000,00 |
| | Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 1 Prajawinangun Kulon - Desa Prajawinangun Kulon Kecamatan Kaliwedi | 1 | Paket | 188.000.000,00 | | 188.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 200.000.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.06. Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah, yang Telah Dibangun **Target:** 144 Unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 30 September 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 2.990.936.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 687.086.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 687.086.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 164.499.800,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 164.499.800,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 82.249.900,00 |
| | [#] Pembangunan Jamban | | | | | 63.075.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Pembangunan MCK/Jamban Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 19.200.000,00 | | 19.200.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Pembangunan MCK/Jamban Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 43.875.000,00 | | 43.875.000,00 |
| | [#] Rehabilitasi Jamban | | | | | 19.174.900,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi MCK/Jamban Wilayah Kerja I | 1 | paket | 5.037.400,00 | | 5.037.400,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi MCK/Jamban Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 14.137.500,00 | | 14.137.500,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 82.249.900,00 |
| | [#] Pembangunan Jamban | | | | | 63.075.000,00 |
| | Konsultan Pengawasan Pembangunan MCK/Jamban Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 19.200.000,00 | | 19.200.000,00 |
| | Konsultan Pengawasan Pembangunan MCK/Jamban Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 43.875.000,00 | | 43.875.000,00 |
| | [#] Rehabilitasi Jamban | | | | | 19.174.900,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi MCK/Jamban Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 5.037.400,00 | | 5.037.400,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi MCK/Jamban Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 14.137.500,00 | | 14.137.500,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 522.586.200,00 |
| 5.1.02.03.03. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 522.586.200,00 |
| 5.1.02.03.03.0010. | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 522.586.200,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban 3 Pintu SDN 1 Cikeduk - Kecamatan Depok | 1 | Paket | 27.600.000,00 | | 27.600.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban 4 Pintu SDN 1 Warugede - Kecamatan Depok | 1 | Paket | 27.600.000,00 | | 27.600.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Pilangsari - Kecamatan Kedawung | 1 | Paket | 30.330.000,00 | | 30.330.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Kedawung - Kecamatan Kedawung | 1 | Paket | 30.331.200,00 | | 30.331.200,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Gebang Udik - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 35.062.500,00 | | 35.062.500,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 3 Karangwangun - Kecamatan Babakan | 1 | Paket | 35.062.500,00 | | 35.062.500,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Playangan - Kecamatan Gebang | 1 | paket | 23.375.000,00 | | 23.375.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 2 Dompjong Wetan - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 32.725.000,00 | | 32.725.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Lurah - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 70.125.000,00 | | 70.125.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 2 Marikangen - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 35.062.500,00 | | 35.062.500,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 3 Karangsembung - Kecamatan Karangsembung | 1 | paket | 93.500.000,00 | | 93.500.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 1 Tersana - Kecamatan Pabedilan | 1 | Paket | 46.750.000,00 | | 46.750.000,00 |
| | Rehabilitasi MCK/Jamban, Spesifikasi: Rehab Jamban SDN 3 Surakarta - Kecamatan Suranenggala | 1 | paket | 35.062.500,00 | | 35.062.500,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 2.303.850.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 2.303.850.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 2.303.850.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 2.303.850.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 2.303.850.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Ciawiasih - Kecamatan Susukanlebak | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Ciawiasih - Kecamatan Susukanlebak | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 3 Ciawiasih - Kecamatan Susukanlebak | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban 4 Pintu SDN 2 Setu Kulon - Kecamatan Weru | 1 | Paket | 92.000.000,00 | | 92.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Kalibaru - Kecamatan Tengah Tani | 1 | Paket | 27.600.000,00 | | 27.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Sindangkasih - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Sindanghayu - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Ciawigajah - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Cipinang - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Patapan | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Kondangsari | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Halimpu | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Cikancas | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Pembangunan Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Wanayasa - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Cipanas - Kecamatan Dukupuntang | 1 | Paket | 95.500.000,00 | | 95.500.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Ender - Kecamatan Pangenan | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Bendungan - Desa Bendungan Kecamatan Pangenan | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Losari Kidul - Kecamatan Losari | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Gagasari - Kecamatan Gebang | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 3 Babakan Gebang - Kecamatan Babakan | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Bojonggebang - Kecamatan Babakan | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 2 Pakusamben - Kecamatan Babakan | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Karangmulya - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 95.500.000,00 | | 95.500.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban, Spesifikasi: Pembangunan Jamban SDN 1 Blender - Kecamatan Karangwareng | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 1 Mekarsari - Desa Mekarsari Kecamatan Waled | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 2 Cikulak Kidul - Desa Cikulak Kidul Kecamatan Waled | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 1 Cisaat - Desa Cisaat Kecamatan Waled | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 1 Cigobangwangi - Desa Cigobangwangi Kecamatan Pasaleman | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 2 Danawinangun - Desa Danawinangun Kecamatan Klangeran | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 1 Palimanan Timur - Desa Palimanan Timur Kecamatan Palimanan | 1 | Paket | 124.150.000,00 | | 124.150.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN Kubangdeleg - Desa Kubangdeleg Kecamatan Karangwareng | 1 | Paket | 57.300.000,00 | | 57.300.000,00 |
| | Pembangunan MCK/Jamban SDN 2 Durajaya - Desa Durajaya Kecamatan Gregeed | 1 | Paket | 23.000.000,00 | | 23.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 2.990.936.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.08. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Ruang Kelas yang Direhabilitasi, Sedang/Berat **Target:** 450 Ruang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|--------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 10.463.012.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 10.463.012.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 10.463.012.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 550.772.500,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 550.772.500,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 350.386.250,00 |
| | Pembuatan tingkat kerusakan bangunan sekolah | 1 | Paket | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| | Perencanaan Bangunan Gedung Sekolah Dasar Wilayah Kerja I | 1 | paket | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| | Perencanaan Bangunan Gedung Sekolah Dasar Wilayah Kerja II | 1 | paket | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 23.636.250,00 | | 23.636.250,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja II | 1 | paket | 72.625.000,00 | | 72.625.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja III | 1 | Paket | 31.500.000,00 | | 31.500.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja IV | 1 | Paket | 72.625.000,00 | | 72.625.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 200.386.250,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja I | 1 | Paket | 23.636.250,00 | | 23.636.250,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja II | 1 | Paket | 72.625.000,00 | | 72.625.000,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja III | 1 | Paket | 31.500.000,00 | | 31.500.000,00 |
| | Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah Wilayah Kerja IV | 1 | Paket | 72.625.000,00 | | 72.625.000,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 9.912.239.500,00 |
| 5.1.02.03.03. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 9.912.239.500,00 |
| 5.1.02.03.03.0010. | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 9.912.239.500,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Ciawigajah - Kecamatan Beber | 1 | paket | 143.250.000,00 | | 143.250.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Gintungranjeng - Kecamatan Ciwaringin | 1 | paket | 191.000.000,00 | | 191.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Cikuduk - Kecamatan Depok | 1 | paket | 191.000.000,00 | | 191.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Belawa - Kecamatan Lemahabang | 1 | paket | 95.500.000,00 | | 95.500.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Sarajaya - Kecamatan Lemahabang | 1 | paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Dukuwidara - Kecamatan Pabedilan | 1 | paket | 191.000.000,00 | | 191.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Cigobang - Kecamatan Pasaleman | 1 | paket | 286.500.000,00 | | 286.500.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Matangaji - Kecamatan Sumber | 1 | paket | 124.150.000,00 | | 124.150.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) Ruang Kelas SDN 1 Cipinang - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) Ruang Kelas SDN 2 Ciawigajah - Kecamatan Beber | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) Ruang Kelas SDN 1 Karangmulya - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 95.500.000,00 | | 95.500.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang kelas SDN 4 Dawuan - Kecamatan Tengah Tani | 1 | Paket | 100.179.500,00 | | 100.179.500,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang kelas SDN 1 Palimanan Timur - Kecamatan Palimanan | 1 | Paket | 105.050.000,00 | | 105.050.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang kelas SDN 1 Panambangan - Kecamatan Sedong | 1 | Paket | 114.600.000,00 | | 114.600.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang kelas SDN 1 Gunungsari - Kecamatan Waled | 1 | Paket | 85.950.000,00 | | 85.950.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang kelas SDN 3 Marikangen - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 105.050.000,00 | | 105.050.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab atap 1 (satu) ruang kelas SDN 1 Orimalang - Kecamatan Jamblang | 1 | Paket | 28.650.000,00 | | 28.650.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang kelas SDN 1 Pasuruan - Kecamatan Pabedilan | 1 | Paket | 139.048.000,00 | | 139.048.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Kalimaro - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 187.200.000,00 | | 187.200.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Gunungsari - Kecamatan Waled | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Karangmulya - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 3 Marikangen - Kecamatan Plumbon | 1 | paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Gintungranjeng - Kecamatan Ciwaringin | 1 | Paket | 273.600.000,00 | | 273.600.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Lebakmekar - Kecamatan Greged | 1 | paket | 110.400.000,00 | | 110.400.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Gumulung Tonggoh - Kecamatan Greged | 1 | Paket | 110.400.000,00 | | 110.400.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 3 Astanalanggar - Kecamatan Losari | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Getrakmoyan - Kecamatan Pangenan | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 3 (tiga) ruang SDN 2 Gebang Udik - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 235.200.000,00 | | 235.200.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Kalirahayu - Kecamatan Losari | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Playangan - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Pengarengan - Kecamatan Pangenan | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 2 Gebang - Kecamatan Gebang | 1 | Paket | 110.400.000,00 | | 110.400.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Bangodua - Kecamatan Klangeran | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Megu Cilik - Kecamatan Weru | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Karangmulya - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 3 Lurah - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Cempaka - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Bendungan - Kecamatan Pangenan | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Waled Asem - Kecamatan Waled | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 3 Jatiseeng Kidul - Kecamatan Ciledug | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 3 Ciledug Lor - Kecamatan Ciledug | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Waled Desa - Kecamatan Waled | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Bojongnegara - Kecamatan Ciledug | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Karangwuni - Kecamatan Sedong | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Pilangsari - Kecamatan Kedawung | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN Cilengkrang Girang - Kecamatan Pasaleman | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) lokal SDN 2 Wanakaya dan Renov 1 Jamban - Kecamatan Gunungjati | 1 | Paket | 184.812.000,00 | | 184.812.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Kalibaru - Kecamatan Tengah Tani | 1 | paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 1 Kedawung - Kecamatan Kedawung | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Mertapada Kulon - Kecamatan Astanajapura | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Buntet - Kecamatan Astanajapura | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Buntet - Kecamatan Astanajapura | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 3 Buntet - Kecamatan Astanajapura | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|--------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Astanajapura - Kecamatan Astanajapura | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Kebarepan - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Plumbon - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 3 Ciwaringin - Kecamatan Ciwaringin | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 1 (satu) ruang SDN 3 Pegagan - Kecamatan Palimanan | 1 | Paket | 96.000.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Danawinangun - Kecamatan Klangeran | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 1 Pekantingan - Kecamatan Klangeran | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab 2 (dua) ruang SDN 2 Karangreja - Kecamatan Suranenggala | 1 | Paket | 192.000.000,00 | | 192.000.000,00 |
| | 【#】 | | | | | 600.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Karang Sari - Kecamatan Waled | 1 | Paket | 200.000.000,00 | | 200.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 2 Tuk - Kecamatan Kedawung | 1 | Paket | 200.000.000,00 | | 200.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas, Spesifikasi: Rehab SDN 1 Tersana - Kecamatan Babakan | 1 | Paket | 200.000.000,00 | | 200.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 10.463.012.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.09. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU yang, Telah Direhabilitasi Sedang/Berat **Target:** 20 Ruang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 30 September 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 200.000.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 200.000.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 200.000.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 12.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 6.000.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Kantor SDN 2 Warujaya - Desa Warujaya Kecamatan Depok | 1 | Paket | 6.000.000,00 | | 6.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 6.000.000,00 |
| | Konsultan Pengawas Rehabilitasi Kantor SDN 2 Warujaya - Desa Warujaya Kecamatan Depok | 1 | Paket | 6.000.000,00 | | 6.000.000,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.1.02.03.03. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 188.000.000,00 |
| 5.1.02.03.03.0010. | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 188.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Kantor SDN 2 Warujaya - Desa Warujaya Kecamatan Depok | 1 | Paket | 188.000.000,00 | | 188.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 200.000.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.14. Pengadaan Mebel Sekolah
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
175 Paket
 Jumlah Mebel sekolah yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Juni 2023, Sampai: 30 Juni 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 90.000.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 90.000.000,00 |
| 5.2.02. | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | 90.000.000,00 |
| 5.2.02.05. | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga | | | | | 90.000.000,00 |
| 5.2.02.05.02. | Belanja Modal Alat Rumah Tangga | | | | | 90.000.000,00 |
| 5.2.02.05.02.0001. | Belanja Modal Mebel | | | | | 90.000.000,00 |
| | Kursi Siswa | 100 | bh | 208.000,00 | | 20.800.000,00 |
| | Meja Siswa Tunggal | 100 | bh | 692.000,00 | | 69.200.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 90.000.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|--------------------------|-----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.01.17. Pengadaan Perlengkapan Siswa | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Perlengkapan Peserta Didik yang, Tersedia | | | | Target: 5 Unit | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Maret 2023, Sampai: 31 Juli 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 696.558.400,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 696.558.400,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 696.558.400,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 692.132.600,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 692.132.600,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 691.442.600,00 |
| | Cetak Raport | 48250 | Buah | 14.300,00 | | 689.975.000,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 201 - 350 lbr, jilid cover biasa (lakban) | 4 | bk | 171.600,00 | | 686.400,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 2604 | lbr | 300,00 | | 781.200,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 690.000,00 |
| | [#] Rapat Persiapan | | | | | 390.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 13 | OK | 30.000,00 | | 390.000,00 |
| | [#] Rapat Evaluasi | | | | | 300.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 10 | OK | 30.000,00 | | 300.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 4.425.800,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 4.425.800,00 |
| 5.1.02.04.01.0005. | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota | | | | | 4.425.800,00 |
| | [#] Honor | | | | | 2.385.000,00 |
| | Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat (DKI Jakarta) Eselon III/Gol IV | 2 | OH | 424.000,00 | | 848.000,00 |
| | Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat (DKI Jakarta) Eselon IV/Gol III | 2 | OH | 397.500,00 | | 795.000,00 |
| | Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat (DKI Jakarta) Gol II | 2 | OH | 371.000,00 | | 742.000,00 |
| | [#] Bahan Bakar | | | | | 1.402.000,00 |
| | Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP | 2 | Kali | 701.000,00 | | 1.402.000,00 |
| | [#] Tol | | | | | 638.800,00 |
| | Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1 | 4 | Kali | 159.700,00 | | 638.800,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 696.558.400,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----------------------------------------|----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.01.24. Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Dasar | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Satuan Pendidikan Dasar yang Siap Dievaluasi dan Melaksanakan Rekomendasi | | | | Target: 930 Satuan Pendidikan | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 79.236.800,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 79.236.800,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 79.236.800,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 8.490.800,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 8.490.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 5.050.800,00 |
| | [#] Pengelolaan DNS dan DNT Asesmen Nasional Berbasis Komputer (ANBK) | | | | | 5.050.800,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid cover biasa (lakban) | 92 | | 54.900,00 | | 5.050.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 3.440.000,00 |
| | [#] Bimtek Asesmen Nasional Berbasis Komputer (ANBK) | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | ok | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | ok | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 56.096.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 53.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0008. | Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website | | | | | 14.000.000,00 |
| | [#] Pendataan dan validasi Peserta ANBK | | | | | 14.000.000,00 |
| | Web Admin, Spesifikasi: Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website (Web Admin) | 40 | ok | 350.000,00 | | 14.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 39.600.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 24 | OB | 1.650.000,00 | | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 2.496.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 2.184.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 24 | OB | 91.000,00 | | 2.184.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 144.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 24 | OB | 6.000,00 | | 144.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 168.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 24 | OB | 7.000,00 | | 168.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 14.650.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 14.650.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 14.650.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 80 | OH | 75.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi | | | | | 7.300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangean, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 18 | ok | 100.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 44 | OK | 125.000,00 | | 5.500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 18 | ok | 75.000,00 | | 1.350.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 79.236.800,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.27. Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Dasar
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi,, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi **Target:** 400 orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 143.085.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 143.085.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 143.085.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 645.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 645.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 645.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 15 | OK | 30.000,00 | | 450.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 15 | OK | 13.000,00 | | 195.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 117.840.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 111.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 72.000.000,00 |
| | Guru, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis (TKKD dengan SK Bupati) | 36 | OB | 2.000.000,00 | | 72.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 39.600.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 24 | OB | 1.650.000,00 | | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 6.240.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 5.460.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 24 | OB | 91.000,00 | | 2.184.000,00 |
| | [#] Guru Kontrak Daerah | | | | | 3.276.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 36 | OB | 91.000,00 | | 3.276.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 360.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 24 | OB | 6.000,00 | | 144.000,00 |
| | [#] Guru Kontrak Daerah | | | | | 216.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 36 | OB | 6.000,00 | | 216.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 420.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 24 | OB | 7.000,00 | | 168.000,00 |
| | [#] Guru Kontrak Daerah | | | | | 252.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 36 | OB | 7.000,00 | | 252.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 24.600.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 24.600.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 24.600.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 36 | okk | 75.000,00 | | 2.700.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 54 | okk | 100.000,00 | | 5.400.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 132 | okk | 125.000,00 | | 16.500.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 143.085.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.29. Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar
Sumber Pendanaan : BPHTB
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Sekolah Dasar yang Mengelola Dana BOS **Target:** 930 Satuan Pendidikan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 5.367.300.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 5.367.300.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 5.367.300.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 4.617.300.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 4.617.300.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 4.617.300.000,00 |
| | [#] Insentif PTK Non ASN dari Dana BOS Daerah APBD Kab. Cirebon | | | | | 4.617.300.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 1 Tahun s/d 5 Tahun | 9540 | OB | 150.000,00 | | 1.431.000.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 6 Tahun s/d 10 Tahun | 8172 | OB | 175.000,00 | | 1.430.100.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 11 Tahun s/d 15 Tahun | 5736 | OB | 200.000,00 | | 1.147.200.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 16 Tahun Lebih | 2436 | OB | 250.000,00 | | 609.000.000,00 |
| 5.1.02.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 750.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS. | | | | | 750.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88.0888. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 750.000.000,00 |
| | [#] Belanja Penunjang Kebutuhan Siswa dari BOS Daerah | | | | | 750.000.000,00 |
| | Biaya penunjang kebutuhan siswa sekolah SD Negeri per tahun | 37500 | Siswa/Tahun | 20.000,00 | | 750.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 5.367.300.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.30. Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Tenaga Pengelola yang Meningkatkan, Kapasitasnya dalam Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar **Target:** 930 orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 227.566.100,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 227.566.100,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 227.566.100,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 63.514.100,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 63.514.100,00 |
| 5.1.02.01.01.0029. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | 794.100,00 |
| | [#] Pendataan dan Pelaporan Dana BOS | | | | | 192.300,00 |
| | Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml | 3 | bh | 64.100,00 | | 192.300,00 |
| | Toner Mesin Photo Copy | | | 1.201.200,00 | | |
| | Isi Toner 1 kg, Spesifikasi: serbuk | 2 | bh | 300.900,00 | | 601.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 62.720.000,00 |
| | [#] Bimtek Pengelolaan dan Penatausahaan Dana BOS | | | | | 62.720.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 2240 | OkK | 13.000,00 | | 29.120.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 1120 | OK | 30.000,00 | | 33.600.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 80.052.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 76.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0008. | Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website | | | | | 8.400.000,00 |
| | [#] Verifikasi usulan calon penerima Program Indonesia Pintar (PIP) | | | | | |
| | Web Admin, Spesifikasi: Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website (Web Admin) | 24 | ok | 350.000,00 | | 8.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 67.800.000,00 |
| | Administrator sistem informasi manajemen, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Administrator sistem informasi manajemen) | 12 | OB | 2.350.000,00 | | 28.200.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 24 | OB | 1.650.000,00 | | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 3.852.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 3.384.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS Rp. 2.350.000 | 36 | OB | 94.000,00 | | 3.384.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 216.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 36 | OB | 6.000,00 | | 216.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 252.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 36 | OB | 7.000,00 | | 252.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 84.000.000,00 |
| | [#] Uang Saku Peserta Bimtek BOS | | | | | |
| | [#] Jasa Konsultansi Aplikasi Penganggaran dan Penatausahaan Dana BOS (EDI BOS) | | | | | 84.000.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 1120 | ok | 75.000,00 | | 84.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 227.566.100,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | | | | | |
| Januari | 56.773.100,00 | | | | | |
| Pebruari | 27.699.000,00 | | | | | |
| Maret | 2.955.531.050,00 | | | | | |
| April | 336.365.200,00 | | | | | |
| Mei | 1.968.563.500,00 | | | | | |
| Juni | 6.040.649.000,00 | | | | | |
| Juli | 3.322.219.000,00 | | | | | |
| Agustus | 936.099.000,00 | | | | | |
| September | 352.523.450,00 | | | | | |
| Oktober | 103.874.000,00 | | | | | |
| Nopember | 19.299.000,00 | | | | | |
| Desember | 5.673.099.000,00 | | | | | |
| Jumlah | 21.792.694.300,00 | | | | | |

Sumber, 27 Desember 2022

KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.02. PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya akses masyarakat terhadap pendidikan 2). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan 3). Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) |
| | : Target: 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Kegiatan | : 1.01.02.2.02. Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0002. BIDANG PENDIDIKAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 10.167.834.900,00,- (Sepuluh Milyar Seratus Enam Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 9.687.808.700,00,- (Sembilan Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Delapan Ribu Tujuh Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 251.010.848.935,00,- (Dua Ratus Lima Puluh Satu Milyar Sepuluh Juta Delapan Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Lima Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) | 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 9.687.808.700,00,- |
| Keluaran | Siswa yang bersekolah pada jenjang SMP dapat bersekolah dan terlayani kebutuhan pendidikannya | 86400 orang |
| Hasil | 1). Angka Partisipasi Murni (APM) SMP Sederajat 2). Penerapan Manajemen Berbasis Sekolah 3). Meningkatnya Angka Lulusan SMP 4). Ketersediaan sarana dan prasarana sekolah : Kondisi Keadaan Ruang Kelas Baik SMP 5). Ketersediaan Sarana dan Prasarana Sekolah : Persentasi fasilitas yang dimiliki sekolah SMP | 1). 100 Prosen 2). 100 Prosen 3). 100 Prosen 4). 82 Prosen 5). 75 Prosen |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | 1). Meningkatnya Akses pendidikan yang meluas dan merata 2). Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan 3). Meningkatnya Mutu dan Relevansi Pendidikan 4). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan 5). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan 6). Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.12. Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah, yang Telah Dibangun |
| | : Target: 85 Unit |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 30 Juni 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 938.575.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 16.575.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 16.575.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 7.500.000,00 |
| | Konsultan Perencanaan Pembangunan Jamban SMP | 1 | paket | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 7.500.000,00 |
| | Konsultan Pengawasan Pembangunan Jamban SMP | 1 | paket | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 1.575.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 1.575.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 1.575.000,00 |
| | [#] Verifikasi : | | | | | |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 6 | OH | 75.000,00 | | 450.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangean, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 6 | OH | 100.000,00 | | 600.000,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi : | | | | | |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 3 | OH | 75.000,00 | | 225.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangean, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 3 | OH | 100.000,00 | | 300.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 922.000.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 922.000.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 882.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 882.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 882.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 1 Plumbon | 1 | Paket | 172.000.000,00 | | 172.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 2 Greged | 1 | Paket | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 1 Gegek | 1 | Paket | 240.000.000,00 | | 240.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 2 Susukan | 1 | paket | 180.000.000,00 | | 180.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 1 Susukan | 1 | paket | 120.000.000,00 | | 120.000.000,00 |
| | Pembangunan Jamban SMPN 1 Pangenan | 1 | paket | 120.000.000,00 | | 120.000.000,00 |
| 5.2.03.04. | Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti | | | | | 40.000.000,00 |
| 5.2.03.04.01. | Belanja Modal Tugu/Tanda Batas | | | | | 40.000.000,00 |
| 5.2.03.04.01.0004. | Belanja Modal Pagar | | | | | 40.000.000,00 |
| | Pemagaran SMPN 2 Depok | 1 | paket | 40.000.000,00 | | 40.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 938.575.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|-----------------------------|-------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.14. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Ruang kelas sekolah yang Telah, Direhabilitasi Sedang/Berat | | | | Target: 160 Ruang | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 31 Juli 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 3.386.362.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 3.386.362.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 3.386.362.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 60.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 60.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 37.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 1 | Paket | 37.500.000,00 | | 37.500.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 22.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan | 1 | paket | 22.500.000,00 | | 22.500.000,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 3.321.112.000,00 |
| 5.1.02.03.03. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 3.321.112.000,00 |
| 5.1.02.03.03.0010. | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 3.321.112.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Jamblang | 1 | paket | 50.000.000,00 | | 50.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 2 Weru | 1 | paket | 107.500.000,00 | | 107.500.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Kedawung | 1 | paket | 177.500.000,00 | | 177.500.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Weru | 1 | paket | 107.500.000,00 | | 107.500.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Dukupuntang | 1 | paket | 87.500.000,00 | | 87.500.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 3 Sumber | 1 | paket | 497.237.000,00 | | 497.237.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Kapetakan | 1 | paket | 145.000.000,00 | | 145.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 2 Kapetakan | 1 | paket | 195.000.000,00 | | 195.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMP Negeri 1 Gunungjati | 1 | paket | 145.000.000,00 | | 145.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN 2 Babakan | 1 | paket | 150.000.000,00 | | 150.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN 3 Sumber | 1 | paket | 510.192.000,00 | | 510.192.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN 1 Weru | 1 | Paket | 150.000.000,00 | | 150.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN 2 Pabedilan | 1 | Paket | 150.000.000,00 | | 150.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN N 1 Ciledug | 1 | Paket | 150.000.000,00 | | 150.000.000,00 |
| | Rehabilitasi SMPN SMPN 1 Talun | 1 | Paket | 150.000.000,00 | | 150.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah, Spesifikasi: Rehabilitasi SMPN 2 Weru | 1 | Paket | 200.000.000,00 | | 200.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah, Spesifikasi: Rehabilitasi SMPN 2 Plered | 1 | paket | 200.000.000,00 | | 200.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Kelas Sekolah, Spesifikasi: Rehabilitasi SMPN 2 Gunungjati | 1 | Paket | 148.683.000,00 | | 148.683.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 5.250.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 5.250.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 5.250.000,00 |
| | [#] Verifikasi : | | | | | 2.625.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 12 | oh | 75.000,00 | | 900.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 6 | oh | 100.000,00 | | 600.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 9 | oh | 125.000,00 | | 1.125.000,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi | | | | | 2.625.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 12 | oh | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 6 | oh | 100.000,00 | | 600.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 9 | oh | 125.000,00 | | 1.125.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 3.386.362.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|---------------------------|----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.24. Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat | | | | Target: 65 Unit | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 31 Mei 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 46.967.800,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 46.967.800,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 46.967.800,00 |
| 5.1.02.03. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 46.517.800,00 |
| 5.1.02.03.03. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 46.517.800,00 |
| 5.1.02.03.03.0010. | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 46.517.800,00 |
| | Rehabilitasi Jamban SMPN 1 Tengahtani | 1 | paket | 46.517.800,00 | | 46.517.800,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 450.000,00 |
| | [#] Verifikasi : | | | | | |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 3 | OH | 75.000,00 | | 225.000,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi | | | | | |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 3 | oh | 75.000,00 | | 225.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 46.967.800,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.28. Pengadaan Perlengkapan Siswa
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
2 Paket
 Jumlah Perlengkapan Siswa yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Mei 2023, Sampai: 31 Juli 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 563.903.900,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 563.903.900,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 563.903.900,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 558.743.900,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 558.743.900,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 558.743.900,00 |
| | Cetak Raport | 39073 | eksemplar | 14.300,00 | | 558.743.900,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 5.160.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 5.160.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0005. | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota | | | | | 5.160.000,00 |
| | Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon IV/Gol III) | 16 | ohk | 322.500,00 | | 5.160.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 563.903.900,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.36. Penyelenggaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Peserta Didik yang Mengikuti Proses, Belajar dan Ujian **Target:** 80217 Peserta didik
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 244.424.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 244.424.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 244.424.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 4.480.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 4.480.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 4.480.000,00 |
| | [#] Bimbingan Teknis PPDB Online : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | ohk | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 160 | ohk | 13.000,00 | | 2.080.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 239.944.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 236.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 800.000,00 |
| | Instruktur, Spesifikasi: Instruktur pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 8 | Ojh | 100.000,00 | | 800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 59.400.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 36 | ob | 1.650.000,00 | | 59.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0063. | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan | | | | | 176.000.000,00 |
| | Belanja Jasa Internet, Spesifikasi: Jasa internet dan Aplikasi PPDB online | 40 | titik | 4.400.000,00 | | 176.000.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 3.744.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 3.276.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 36 | ob | 91.000,00 | | 3.276.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 216.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 36 | ob | 6.000,00 | | 216.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 252.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 36 | ob | 7.000,00 | | 252.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 244.424.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.40. Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi,, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi **Target:** 520 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 174.532.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 174.532.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 174.532.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 108.661.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 108.661.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 108.661.000,00 |
| | [#] Ekspose Program Kerja Sekolah : | | | | | 10.234.000,00 |
| | Ekspose Program Kerja Sekolah Angkatan 1 : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 71 | ohk | 30.000,00 | | 2.130.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 71 | ohk | 13.000,00 | | 923.000,00 |
| | Ekspose Program Kerja Sekolah Angkatan 2 : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 70 | oh | 30.000,00 | | 2.100.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 70 | oh | 13.000,00 | | 910.000,00 |
| | Ekspose Program Kerja Sekolah Angkatan 3 : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 70 | oh | 30.000,00 | | 2.100.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 70 | oh | 13.000,00 | | 910.000,00 |
| | Instruktur : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 12 | ohk | 30.000,00 | | 360.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 12 | ohk | 13.000,00 | | 156.000,00 |
| | Panitia : | | | | | |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 15 | ohk | 30.000,00 | | 450.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 15 | ohk | 13.000,00 | | 195.000,00 |
| | [#] Pelatihan Bagi Pendidik untuk Memenuhi Standar Kompetensi : | | | | | 98.427.000,00 |
| | MGMP BK : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP IPS : | | | | | 9.073.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP PKn | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP TIK : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP MATEMATIKA : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP BAHASA INDONESIA : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | h | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP B. INGGRIS : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP IPA : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | MGMP PAIBP : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | Forum MGMP : | | | | | 9.073.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 211 | oh | 30.000,00 | | 6.330.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 211 | oh | 13.000,00 | | 2.743.000,00 |
| | Penguatan Kompetensi Calon Asesor Akreditasi : | | | | | 3.440.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | oh | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | oh | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| | INSTRUKTUR : | | | | | 1.892.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 44 | ohk | 30.000,00 | | 1.320.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 44 | ohk | 13.000,00 | | 572.000,00 |
| | PANITIA : | | | | | 2.365.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 55 | ohk | 30.000,00 | | 1.650.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 55 | ohk | 13.000,00 | | 715.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 52.896.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 50.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 10.800.000,00 |
| | [#] Instruktur Kegiatan Ekspose Program Kerja Sekolah : | | | | | |
| | Instruktur, Spesifikasi: Instruktur pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 36 | ojk | 100.000,00 | | 3.600.000,00 |
| | [#] Instruktur Kegiatan Pelatihan Bagi Pendidik untuk Memenuhi Standar Kompetensi : | | | | | |
| | Instruktur, Spesifikasi: Instruktur pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 72 | ojk | 100.000,00 | | 7.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 39.600.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 24 | ob | 1.650.000,00 | | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 2.496.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 2.184.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 24 | ob | 91.000,00 | | 2.184.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 144.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 24 | ob | 6.000,00 | | 144.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 168.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 24 | ob | 7.000,00 | | 168.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 12.975.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 12.975.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 12.975.000,00 |
| | [#] Perjalanan Dinas dalam rangka Penilaian Kinerja Kepala Sekolah : | | | | | |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 27 | oh | 75.000,00 | | 2.025.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 27 | oh | 100.000,00 | | 2.700.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegecik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 66 | oh | 125.000,00 | | 8.250.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 174.532.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|--------------|-----------------------------------------|-------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.42. Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : BPHTB, DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Sekolah Menengah pertama yang mengelola dana BOS | | | | Target: 215 Satuan pendidikan | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 4.333.044.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 4.333.044.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 4.333.044.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 3.457.044.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 3.453.300.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 3.393.900.000,00 |
| | [#] Insentif PTK Non ASN dari Dana BOS Daerah APBD Kab. Cirebon | | | | | 3.393.900.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 1 Tahun s/d 5 Tahun | 6204 | OB | 150.000,00 | | 930.600.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 6 Tahun s/d 10 Tahun | 2940 | OB | 175.000,00 | | 514.500.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 11 Tahun s/d 15 Tahun | 4764 | OB | 200.000,00 | | 952.800.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 16 Tahun Lebih | 3984 | OB | 250.000,00 | | 996.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 59.400.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 36 | OB | 1.650.000,00 | | 59.400.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 3.744.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 3.276.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 36 | OB | 91.000,00 | | 3.276.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 216.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 36 | OB | 6.000,00 | | 216.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 252.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 36 | OB | 7.000,00 | | 252.000,00 |
| 5.1.02.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 876.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS. | | | | | 876.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88.0888. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 876.000.000,00 |
| | [#] Belanja Penunjang Kebutuhan Siswa dari BOS Daerah | | | | | |
| | Biaya kebutuhan penunjang siswa pada SMP Negeri per tahun | 35040 | Siswa/Tahun | 25.000,00 | | 876.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 4.333.044.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|-----------------------------------------|-------------------------|
| Januari | 296.857.000,00 |
| Pebruari | 345.982.000,00 |
| Maret | 296.857.000,00 |
| April | 402.484.000,00 |
| Mei | 3.592.122.800,00 |
| Juni | 480.882.000,00 |
| Juli | 1.885.529.900,00 |
| Agustus | 296.857.000,00 |
| September | 296.857.000,00 |
| Oktober | 1.186.691.000,00 |
| Nopember | 296.857.000,00 |
| Desember | 309.832.000,00 |
| Jumlah | 9.687.808.700,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.02. PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya akses masyarakat terhadap pendidikan 2). Meningkatnya Mutu dan Relefansinya Pendidikan 3). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) |
| | : Target: 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Kegiatan | : 1.01.02.2.03. Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0003. BIDANG PENDIDIKAN ANAK USIA DINI |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 1.118.885.000,00,- (Satu Milyar Seratus Delapan Belas Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 1.011.502.200,00,- (Satu Milyar Sebelas Juta Lima Ratus Dua Ribu Dua Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 43.567.664.107,00,- (Empat Puluh Tiga Milyar Lima Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Enam Ratus Enam Puluh Empat Ribu Seratus Tujuh Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Manajemen Bebasisa Sekolah 3). Harapan Lama Sekolah (HLS) | 1). 7.26 Tahun 2). 100 Prosen 3). 12.97 Tahun |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.011.502.200,00,- |
| Keluaran | Peserta Didik Pra Sekolah (Pendidikan Usia Dini) dapat mengikuti pengenalan pendidikan melalui jenjang Pendidikan Pra Sekolah (TK / PAUD) | 36176 orang |
| Hasil | 1). Angka partisipasi kasar (APK) PAUD/TK 2). Ketersediaan Sarana dan Prasarana Sekolah : Kondisi Ruang Kelas Baik PAUD/TK 3). Ketersediaan Sarana dan Prasarana Sekolah : Persentasi fasilitas yang dimiliki sekolah PAUD/TK 4). Penerapan Manajemen Berbasis Sekolah | 1). 100 Prosen 2). 61.45 Prosen 3). 65 Prosen 4). 100 Prosen |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | 1). Meningkatnya akses masyarakat terhadap pendidikan 2). Meningkatnya Mutu dan Relefansinya Pendidikan 3). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.03.02. Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD, yang Telah Dibangun |
| | : Target: 1 Unit |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 April 2023, Sampai: 30 Juni 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 99.685.500,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 15.685.500,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 15.685.500,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 235.500,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 235.500,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 235.500,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 785 | lbr | 300,00 | | 235.500,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 15.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 7.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 1 | Paket | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 7.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan | 1 | Paket | 7.500.000,00 | | 7.500.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 450.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani) | 6 | OH | 75.000,00 | | 450.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 84.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 84.000.000,00 |
| | Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya TKN Satap Sendang - Kecamatan Sumber | 1 | Paket | 84.000.000,00 | | 84.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 99.685.500,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|---------------------------|-----------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.03.03. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU | | | | | |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat | | | | Target: 3 Ruang | |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 April 2023, Sampai: 30 Juni 2023 | | | | | |
| Keterangan | : | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 298.402.800,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 46.402.800,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 46.402.800,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 952.800,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 952.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 952.800,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 3176 | lbr | 300,00 | | 952.800,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 45.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08. | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 45.000.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0007. | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan | | | | | 22.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 3 | Paket | 7.500.000,00 | | 22.500.000,00 |
| 5.1.02.02.08.0019. | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung | | | | | 22.500.000,00 |
| | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan | 3 | Paket | 7.500.000,00 | | 22.500.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 450.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 450.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 6 | OH | 75.000,00 | | 450.000,00 |
| 5.2. | BELANJA MODAL | | | | | 252.000.000,00 |
| 5.2.03. | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 252.000.000,00 |
| 5.2.03.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 252.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 252.000.000,00 |
| 5.2.03.01.01.0010. | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 252.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Guru TKN Sumber Kecamatan Sumber - Kecamatan Sumber | 1 | paket | 84.000.000,00 | | 84.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Guru TKN Plumbon - Kecamatan Plumbon | 1 | Paket | 84.000.000,00 | | 84.000.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang Guru TKN Satap Waruoyom - Kecamatan Depok | 1 | Paket | 84.000.000,00 | | 84.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 298.402.800,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.10. Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUD
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Perlengkapan Peserta Didik PAUD yang, Tersedia **Target:** 17481 Pakat
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Mei 2023, Sampai: 31 Mei 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 109.067.900,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 109.067.900,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 109.067.900,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 109.067.900,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 109.067.900,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 109.067.900,00 |
| | Belanja Cetak | | | | | 108.080.000,00 |
| | Belanja Cetak STSB/Ijazah TK | 9650 | lembar | 11.200,00 | | 108.080.000,00 |
| | Belanja Foto Copy | | | | | 987.900,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 3293 | lbr | 300,00 | | 987.900,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 109.067.900,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.03.16. Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan PAUD |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi,, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Target: 660 Orang |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 68.442.200,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 68.442.200,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 68.442.200,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 5.346.200,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 5.346.200,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 1.734.200,00 |
| | Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 280, Cina | 8 | b | 59.500,00 | | 476.000,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 4194 | lbr | 300,00 | | 1.258.200,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 3.612.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | ohk | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | ohk | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 4 | ohk | 30.000,00 | | 120.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 4 | ohk | 13.000,00 | | 52.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 46.896.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 44.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 7.200.000,00 |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 12 | ojh | 600.000,00 | | 7.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0026. | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | 37.200.000,00 |
| | Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum) | 24 | OB | 1.550.000,00 | | 37.200.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 2.496.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 2.184.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 24 | ob | 91.000,00 | | 2.184.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 144.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 24 | ob | 6.000,00 | | 144.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 168.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 24 | ob | 7.000,00 | | 168.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 16.200.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 16.200.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 16.200.000,00 |
| | Pendampingan Peningkatan Kinerja Kepala Sekolah | | | | | 6.000.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 80 | oh | 75.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | [#] Monev Kehadiran PTK Zona I : 4 orang x 2 hari x 3 kali | | | | | 1.800.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 24 | ok | 75.000,00 | | 1.800.000,00 |
| | [#] Monev Kehadiran PTK : Zona II : 4 org x 2 hari x 3 kali | | | | | 2.400.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 24 | ok | 100.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | [#] Monev Kehadiran PTK : Zona III : 4 org x 4 hari x 3 kali | | | | | 6.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 48 | ok | 125.000,00 | | 6.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 68.442.200,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.17. Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah PAUD yang Dilaksanakan Pembinaan, Kelembagaan dan Manajemen
Target: 40 Satuan pendidikan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 73.103.800,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 73.103.800,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 73.103.800,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 5.807.800,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 5.807.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 1.765.800,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 5886 | lbr | 300,00 | | 1.765.800,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 4.042.000,00 |
| | [#] Pendampingan PAUD-HI | | | | | 3.440.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | OK | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | OK | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| | [#] Pendampingan PAUD-HI (Narasumber) | | | | | 602.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 14 | OK | 30.000,00 | | 420.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 14 | OK | 13.000,00 | | 182.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 49.296.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 46.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 7.200.000,00 |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis | 12 | ojh | 600.000,00 | | 7.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 39.600.000,00 |
| | Pengolah Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengolah Data) | 24 | oB | 1.650.000,00 | | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 2.496.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 2.184.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 24 | OB | 91.000,00 | | 2.184.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 144.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 24 | OB | 6.000,00 | | 144.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 168.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 24 | OB | 7.000,00 | | 168.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 18.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 18.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 18.000.000,00 |
| | [#] Visitasi/Uji Kelayakan Perijinan PAUD Zona I : 4 org x 10 hari | | | | | 3.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 40 | OH | 75.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | [#] Visitasi/Uji Kelayakan Perijinan PAUD Zona II : 4 org x 10 hari | | | | | 4.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klagenan, Gunungjati, Mundu, Greded, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 40 | OH | 100.000,00 | | 4.000.000,00 |
| | [#] Visitasi/Uji Kelayakan Perijinan PAUD Zona III : 4 org x 10 hari | | | | | 5.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 40 | OH | 125.000,00 | | 5.000.000,00 |
| | [#] Pendampingan PAUD-HI | | | | | 6.000.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 80 | OH | 75.000,00 | | 6.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 73.103.800,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.18. Pengelolaan Dana BOP PAUD
Sumber Pendanaan : BPHTB
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah PAUD yang Mengelola Dana BOP **Target:** 853 Satuan Pendidikan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Pebruari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 362.800.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 362.800.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 362.800.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 112.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 112.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 112.800.000,00 |
| | [#] Insentif PTK Non ASN dari Dana BOS Daerah APBD Kab. Cirebon | | | | | 112.800.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 1 Tahun s/d 5 Tahun | 264 | OB | 150.000,00 | | 39.600.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 6 Tahun s/d 10 Tahun | 144 | OB | 175.000,00 | | 25.200.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 11 Tahun s/d 15 Tahun | 120 | OB | 200.000,00 | | 24.000.000,00 |
| | Insentif Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non ASN, Spesifikasi: Masa Kerja 16 Tahun Lebih | 96 | OB | 250.000,00 | | 24.000.000,00 |
| 5.1.02.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 250.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88. | Belanja Barang dan Jasa BOS. | | | | | 250.000.000,00 |
| 5.1.02.88.88.0888. | Belanja Barang dan Jasa BOS | | | | | 250.000.000,00 |
| | [#] Belanja Penunjang kebutuhan peserta didik pada TK Negeri dari dana BOS Daerah | | | | | 250.000.000,00 |
| | Biaya penunjang SPM PAUD, kebutuhan peserta didik pada TK Negeri per tahun | 25000 | PDB | 10.000,00 | | 250.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 362.800.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|----------------------------------|-------------------------|
| Januari | 6.816.000,00 |
| Pebruari | 131.816.000,00 |
| Maret | 59.573.800,00 |
| April | 37.266.000,00 |
| Mei | 115.883.900,00 |
| Juni | 408.204.300,00 |
| Juli | 25.362.200,00 |
| Agustus | 131.816.000,00 |
| September | 40.566.000,00 |
| Oktober | 6.816.000,00 |
| Nopember | 6.816.000,00 |
| Desember | 40.566.000,00 |
| Jumlah | 1.011.502.200,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
 KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
 NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.03. PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya akses masyarakat terhadap pendidikan 2). Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Harapan Lama Sekolah (HLS) |
| | : Target: 1). 7.26 Tahun 2). 12.97 Tahun |
| Kegiatan | : 1.01.03.2.02. Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0003. BIDANG PENDIDIKAN ANAK USIA DINI |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 112.044.400,00,- (Seratus Dua Belas Juta Empat Puluh Empat Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 45.738.000,00,- (Empat Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 239.526.760,00,- (Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Capaian Kegiatan | 1). Capaian Angka Rata-rata Lama Sekolah (RLS) 2). Harapan Lama Sekolah (HLS) | 1). 7.26 Tahun 2). 12.97 Tahun |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 45.738.000,00,- |
| Keluaran | Penerapan kurikulum pendidikan sesuai dengan jenjang sekolah formal dan non formal | 100 Persen |
| Hasil | 1). Angka partisipasi kasar 2). Peningkatan Angka Lulusan pada jenjang Kesetaraan Paket C Setara SMA | 1). 69.23 Prosen 2). 81.4 Prosen |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | Meningkatnya Mutu dan Relefansi Pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.03.2.02.02. Penyusunan Silabus Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Silabus Muatan Lokal Pendidikan Anak, Usia Dini dan Pendidikan Non Formal yang Tersusun |
| | : Target: 2 Dokumen |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 45.738.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 45.738.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 45.738.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 11.490.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 11.490.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 7.448.000,00 |
| | Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 280, Cina | 16 | meter | 59.500,00 | | 952.000,00 |
| | Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka | 4920 | lbr | 300,00 | | 1.476.000,00 |
| | [#] Sosialisasi Implementasi Kurikulum Merdeka | | | | | 5.020.000,00 |
| | Buku Block Notes, Spesifikasi: Bergaris / Polos | 40 | bh | 17.200,00 | | 688.000,00 |
| | Balpoint Boldliner Elite | 40 | bh | 19.400,00 | | 776.000,00 |
| | Map Plastik Jaring | 40 | bh | 18.900,00 | | 756.000,00 |
| | Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid soft cover, laminasi | 40 | bk | 70.000,00 | | 2.800.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 4.042.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [#] Sosialisasi Implementasi Kurikulum Merdeka | | | | | 3.440.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | OK | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | K | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| | [#] Sosialisasi Implementasi Kurikulum Merdeka (Narasumber dan Panitia) | | | | | 602.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 14 | OK | 30.000,00 | | 420.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 14 | OK | 13.000,00 | | 182.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 28.248.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 27.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 7.200.000,00 |
| | [#] Sosialisasi Implementasi Kurikulum Merdeka | | | | | 7.200.000,00 |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis | 12 | ojh | 600.000,00 | | 7.200.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 19.800.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 12 | OB | 1.650.000,00 | | 19.800.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 1.248.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 1.092.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 12 | OB | 91.000,00 | | 1.092.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 72.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 12 | OB | 6.000,00 | | 72.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 84.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 12 | OB | 7.000,00 | | 84.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 6.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 6.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 6.000.000,00 |
| | [#] Sosialisasi Implementasi Kurikulum Merdeka | | | | | 6.000.000,00 |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 80 | oh | 75.000,00 | | 6.000.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 45.738.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|-----------------------------------------|----------------------|
| Januari | 1.754.000,00 |
| Pebruari | 1.754.000,00 |
| Maret | 1.754.000,00 |
| April | 1.754.000,00 |
| Mei | 26.444.000,00 |
| Juni | 1.754.000,00 |
| Juli | 1.754.000,00 |
| Agustus | 1.754.000,00 |
| September | 1.754.000,00 |
| Oktober | 1.754.000,00 |
| Nopember | 1.754.000,00 |
| Desember | 1.754.000,00 |
| Jumlah | 45.738.000,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2023**

**Formulir
DPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1-1.0-0.0-0.01./12/2022 |
| Urusan Pemerintahan | : 1. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Program | : 1.01.02. PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN |
| Sasaran Program | : 1). Meningkatnya Mutu dan Relefansinya Pendidikan 2). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan |
| Capaian Program | : Tolok Ukur: Harapan Lama Sekolah (HLS) Target: 12.97 Tahun |
| Kegiatan | : 1.01.02.2.04. Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan |
| Organisasi | : 1-1.0-0.0-0.01. DINAS PENDIDIKAN |
| Unit | : 1-1.0-0.0-0.01.0004. BIDANG PENDIDIKAN NON FORMAL |
| Jumlah Tahun 2022 | : Rp. 3.958.238.400,00,- (Tiga Milyar Sembilan Ratus Lima Puluh Delapan Juta Dua Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Empat Ratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2023 | : Rp. 2.081.338.100,00,- (Dua Milyar Delapan Puluh Satu Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Seratus Rupiah) |
| Jumlah Tahun 2024 | : Rp. 10.254.087.400,00,- (Sepuluh Milyar Dua Ratus Lima Puluh Empat Juta Delapan Puluh Tujuh Ribu Empat Ratus Rupiah) |

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Capaian Kegiatan | Harapan Lama Sekolah (HLS) | 12.97 Tahun |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.081.338.100,00,- |
| Keluaran | Penduduk drop out sekolah dapat mengikuti dan melanjutkan pendidikan pada jenjang Kesetaraan Paket A Setara SD, Paket B Setara SMP dan Paket C Setara SMA dan lulus memiliki Ijazah Kesetaraan | 12035 orang |
| Hasil | Peningkatan Capaian Angka Kelulusan Warga Belajar Paket A, B dan C | 95 Persen |
| Kelompok Sasaran Kegiatan | 1). Meningkatnya Mutu dan Relefansinya Pendidikan 2). Meningkatnya Mutu dan Relevansi Pendidikan 3). Meningkatnya Efektifitas dan efisiensi pengelolaan manajemen pendidikan | |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.04.12. Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan |
| Sumber Pendanaan | : DTU-DAU |
| Lokasi | : Kabupaten Cirebon |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Tolok Ukur: Jumlah Peserta Didik yang Mengikuti Proses Belajar Target: 5154 Peserta Didik |
| Waktu Pelaksanaan | : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023 |
| Keterangan | : |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 1.842.773.600,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 1.842.773.600,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 1.842.773.600,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 69.685.600,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 69.685.600,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 69.045.600,00 |
| | [-] Cetak Raport Paket B 527 wb x 1 buah | | | | | |
| | Cetak Raport | 527 | Buah | 14.300,00 | | 7.536.100,00 |
| | [-] Cetak Raport Paket C Setara SMA 741 wb x 1 buah | | | | | |
| | Cetak Raport | 741 | Buah | 14.300,00 | | 10.596.300,00 |
| | [-] ATK WB SPNF SKB PAKET A, B, DAN C | | | | | |
| | Buku Tulis | 1248 | b | 4.600,00 | | 5.740.800,00 |
| | Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru | 832 | b | 9.200,00 | | 7.654.400,00 |
| | Pensil 2B | 624 | b | 5.700,00 | | 3.556.800,00 |
| | Penghapus Pensil | 416 | b | 3.100,00 | | 1.289.600,00 |
| | Map Tas | 104 | | 37.100,00 | | 3.858.400,00 |
| | Penggaris Plastik, Spesifikasi: 30 cm | 208 | b | 2.300,00 | | 478.400,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS A Semester Genap SPNF SKB Kelas IV | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 90 | wlm | 1.100,00 | | 99.000,00 |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 270 | wlm | 1.700,00 | | 459.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS A Semester Ganjil SPNF SKB Kelas IV | | | | | |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 90 | wlm | 1.100,00 | | 99.000,00 |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 270 | wlm | 1.700,00 | | 459.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS A Semester Genap SPNF SKB Kelas IV | | | | | |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 90 | wlm | 1.100,00 | | 99.000,00 |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 270 | wlm | 1.700,00 | | 459.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS A Semester Ganjil SPNF SKB Kelas IV | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 270 | wlm | 1.700,00 | | 459.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 90 | wlm | 1.100,00 | | 99.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket B Semester genap SPNF SKB Kelas VII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 810 | Wlm | 1.700,00 | | 1.377.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 270 | wlm | 1.100,00 | | 297.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket B Semester genap SPNF SKB Kelas VIII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 420 | wlm | 1.700,00 | | 714.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 140 | wlm | 1.100,00 | | 154.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket B Semester ganjil SPNF SKB Kelas VII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 810 | wlm | 1.700,00 | | 1.377.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 270 | wlm | 1.100,00 | | 297.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket B Semester ganjil SPNF SKB Kelas VIII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 420 | wlm | 1.700,00 | | 714.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 140 | wlm | 1.100,00 | | 154.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket B Semester genap SPNF SKB Kelas VII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 810 | wlm | 1.700,00 | | 1.377.000,00 |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 270 | wlm | 1.700,00 | | 459.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket B Semester genap SPNF SKB Kelas VIII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 420 | wlm | 1.700,00 | | 714.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 140 | wlm | 1.100,00 | | 154.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket B Semester ganjil SPNF SKB Kelas VII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 810 | wlm | 1.700,00 | | 1.377.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 270 | wlm | 1.100,00 | | 297.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket B Semester ganjil SPNF SKB Kelas VIII | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 420 | wlm | 1.700,00 | | 714.000,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 140 | wlm | 1.100,00 | | 154.000,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket C Semester genap SPNF SKB Kelas X | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 1476 | wlm | 1.700,00 | | 2.509.200,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 492 | wlm | 1.100,00 | | 541.200,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket C Semester genap SPNF SKB Kelas XI | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 432 | wlm | 1.700,00 | | 734.400,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 144 | wlm | 1.100,00 | | 158.400,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket C Semester ganjil SPNF SKB Kelas X | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 1476 | wlm | 1.700,00 | | 2.509.200,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 492 | wlm | 1.100,00 | | 541.200,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PTS Paket C Semester ganjil SPNF SKB Kelas XI | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 432 | wlm | 1.700,00 | | 734.400,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 144 | wlm | 1.100,00 | | 158.400,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket C Semester genap SPNF SKB Kelas X | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 1476 | wlm | 1.700,00 | | 2.509.200,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 492 | wlm | 1.100,00 | | 541.200,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket C Semester genap SPNF SKB Kelas XI | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 432 | wlm | 1.700,00 | | 734.400,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 144 | wlm | 1.100,00 | | 158.400,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket C Semester ganjil SPNF SKB Kelas X | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 1476 | wlm | 1.700,00 | | 2.509.200,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 492 | wlm | 1.100,00 | | 541.200,00 |
| | [-] Cetak Soal dan Lembar Jawaban PAS Paket C Semester ganjil SPNF SKB Kelas XI | | | | | |
| | Cetak Soal Test/UTS/UAS | 432 | wlm | 1.700,00 | | 734.400,00 |
| | Cetak Lembar Jawaban UTS/UAS | 144 | wlm | 1.100,00 | | 158.400,00 |
| 5.1.02.01.01.0027. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 640.000,00 |
| | [-] Materai | | | | | |
| | Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,- | 64 | buah | 10.000,00 | | 640.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 1.766.088.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 1.758.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013. | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 1.641.000.000,00 |
| | [-] Kec Arjawinangun Kelas VII Paket B Setara SMP Penyelenggara 1 orang x 12 bulan Tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Ciledug Paket B Setara SMP Kelas VII Penyelenggara 1 orang x 12 bulan Tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Gebang Kelas VII Paket b Setara SMP Tutor 1 orang x 12 bulan Penyelenggara 4 x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [-] Kecamatan Jamblang Kelas VII Paket b Setara SMP Tutor 5 orang x 12 bulan Penyelenggara 1 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Kaliwedi Kelas VII Paket b Setara SMP Penyelenggara 1orang x 12 bulan Tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Karangsembung Kelas VII Paket b Setara SMP Penyelenggara 1 orang x 12 bulan, tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Karangwareng Kelas VII Paket b Setara SMP Penyelenggara 1 orang x 12 bulan, tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Klangean Kelas VII Paket b Setara SMP Penyelenggara 1 orang x 12 bulan, Tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Lemahabang Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 1 orang x 12 bulan, tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Losari Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 1 orang x 12 bulan Tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Pabuaran Kelas VII Paket b Setara SMP Penyelenggara 1 orang x 12 bulan, tutor 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [-] Kecamatan Pangenan Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 2 Kelompok x 1 orang x 12 bulan, tutor 2 kelompok x 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 96 | OB | 250.000,00 | | 24.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Plumbon Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 1 kelompok x 1 orang x 12 bulan, tutor 1 kelompok x 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Sedong Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 2 kelompok x 1 orang x 12 bulan, tutor 2 kelompok x 5 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Sumber Kelas VII Paket b Setara SMP, penyelenggara 1 kelompok x 1 orang x 12 bulan, tutor 1 kelompok x 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Talun Kelas VII Paket b Setara SMP, Penyelenggara 1 kelompok x 1 orang x 12 bulan, Tutor 1 kelompok x 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Waled Kelas VII Paket b Setara SMP, penyelenggara 1 kelompok x 1 orang x 12 bulan, tutor 1 kelompok x 6 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 72 | OB | 250.000,00 | | 18.000.000,00 |
| | [-] Kecamatan Weru Kelas VII Paket b Setara SMP, penyelenggara 1 kelompok x 1 orang x 12 bulan, Tutor 1 kelompok x 4 orang x 12 bulan | | | | | |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 48 | OB | 250.000,00 | | 12.000.000,00 |
| | [-] Honor Penyelenggara dan Tutor Paket B kelas VIII | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Honorarium Penyelenggara Paket B, Spesifikasi: Honorarium Penyelenggara Paket B | 300 | OB | 250.000,00 | | 75.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket B, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket B | 900 | OB | 250.000,00 | | 225.000.000,00 |
| | [-] Kec Arjawinangun Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Astanajapura Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kec Babakan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kec Ciledug Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Depok Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Dukupuntang Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kec Gebang Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Gegecik Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Gempol Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Greged Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kec Gunungjati Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 144 | OB | 250.000,00 | | 36.000.000,00 |
| | [-] Kec Kaliwedi Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Kapetakan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 96 | OB | 250.000,00 | | 24.000.000,00 |
| | [-] Kec Karangwareng Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Klangean Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Losari Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Mundu Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 36 | OB | 250.000,00 | | 9.000.000,00 |
| | [-] Kec Pabedilan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Palimanan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Pangenan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 24 | OB | 250.000,00 | | 6.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 120 | OB | 250.000,00 | | 30.000.000,00 |
| | [-] Kec Panguragan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Pasaleman Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Plered Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Plumbon Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Sumber Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Susukan Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Talun Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Kec Weru Kelas X Paket C Setara SMA | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 12 | OB | 250.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 60 | OB | 250.000,00 | | 15.000.000,00 |
| | [-] Honor Penyelenggara dan Tutor Paket C kelas XI | | | | | |
| | Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C, Spesifikasi: Honorarium Ketua Penyelenggara Paket C | 384 | OB | 250.000,00 | | 96.000.000,00 |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 1152 | OB | 250.000,00 | | 288.000.000,00 |
| | [-] Honor Tutor PAKET C SPNF SKB | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Honorarium Tutor Paket C, Spesifikasi: Honorarium Tutor Paket C | 72 | OB | 250.000,00 | | 18.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0026. | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | 18.600.000,00 |
| | Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum) | 12 | OB | 1.550.000,00 | | 18.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0039. | Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi | | | | | 99.000.000,00 |
| | Pengelola Data, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data) | 60 | OB | 1.650.000,00 | | 99.000.000,00 |
| 5.1.02.02.02. | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi | | | | | 7.488.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005. | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 6.552.000,00 |
| | BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK | 72 | OB | 91.000,00 | | 6.552.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006. | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 432.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK | 72 | OB | 6.000,00 | | 432.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0007. | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 504.000,00 |
| | BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK | 72 | OB | 7.000,00 | | 504.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 7.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 7.000.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 7.000.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| | [#] Monitoring PAS Paket B Semester Genap | | | | | 3.100.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 8 | OH | 75.000,00 | | 600.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 10 | OH | 100.000,00 | | 1.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 12 | OH | 125.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | [#] Monitoring PAS Paket C Semester Genap | | | | | 800.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | [#] Monitoring BOP Tahap II | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 1.842.773.600,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.15. Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** **Target:**
 Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan Pemberian Promosi,, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi 76 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Juli 2023, Sampai: 31 Agustus 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 118.764.500,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 118.764.500,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 118.764.500,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 6.164.500,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 6.164.500,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 5.964.500,00 |
| | [-] Belanja Kit Sosialisasi/Workshop Kurikulum | | | | | |
| | Buku Block Notes, Spesifikasi: Bergaris / Polos | 76 | bh | 17.200,00 | | 1.307.200,00 |
| | Ballpoint Biasa | 76 | bh | 3.400,00 | | 258.400,00 |
| | Map Plastik Jaring | 76 | bh | 18.900,00 | | 1.436.400,00 |
| | [-] Belanja Kit Sosialisasi/workshop Manajemen Kelembagaan | | | | | |
| | Buku Block Notes, Spesifikasi: Bergaris / Polos | 75 | bh | 17.200,00 | | 1.290.000,00 |
| | Ballpoint Biasa | 75 | bh | 3.400,00 | | 255.000,00 |
| | Map Plastik Jaring | 75 | bh | 18.900,00 | | 1.417.500,00 |
| 5.1.02.01.01.0027. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 200.000,00 |
| | [-] Materai 10.000 | | | | | |
| | Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,- | 20 | buah | 10.000,00 | | 200.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 84.250.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 24.600.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 24.600.000,00 |
| | [-] Narasumber Sosialisasi Workshop Kurikulum | | | | | |
| | [-] Narasumber Eselon II 1 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 2 | Oj | 1.000.000,00 | | 2.000.000,00 |
| | [-] Narasumber Eselon III Sosialisasi Workshop Kurikulum 3 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 6 | Oj | 750.000,00 | | 4.500.000,00 |
| | [-] Narasumber Eselon IV Sosialisasi / Workshop Kurikulum 6 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 12 | Oj | 600.000,00 | | 7.200.000,00 |
| | [-] Moderator Sosialisasi / Workshop Kurikulum 1 orang x 1 kegiatan | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon II / Fungsional Utama pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 1 | OK | 550.000,00 | | 550.000,00 |
| | [-] Narasumber Sosialisasi Workshop Manajemen Kelembagaan Pada Satuan Pendidikan Nonformal | | | | | |
| | [-] Narasumber Eselon II Sosialisasi/Workshop Manajemen Kelembagaan 1 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 2 | OJ | 1.000.000,00 | | 2.000.000,00 |
| | [-] Narasumber eselon III Sosialisasi Workshop Manajemen Kelembagaan Nonformal 2 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 4 | OJ | 750.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | [-] Narasumber Eselon IV Sosialisasi / workshop Manajemen Kelembagaan 4 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 8 | OJ | 600.000,00 | | 4.800.000,00 |
| | [-] Honorarium Moderator Sosialisasi/Workshop Manajemen Kelembagaan 1 orang x 1 kegiatan | | | | | |
| | Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon II / Fungsional Utama pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 1 | OK | 550.000,00 | | 550.000,00 |
| 5.1.02.02.05. | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 59.650.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0009. | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 58.950.000,00 |
| | [-] Fullday Panitia dan Peserta Sosialisasi / Workshop Kurikulum 79 org x 3 hari | | | | | |
| | Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday (Setingkat Eselon II) | 237 | OH | 150.000,00 | | 35.550.000,00 |
| | [-] Fullday Panitia dan peserta Sewa Bangunan Gedung Tempat pertemuan Manajemen kelembagaan 78 org x 2 hari | | | | | |
| | Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday (Setingkat Eselon II) | 156 | OH | 150.000,00 | | 23.400.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0043. | Belanja Sewa Hotel | | | | | 700.000,00 |
| | [-] Sewa Hotel Narasumber Luar KOTA Sosialisasi/workshop Kurikulum 1 orang x 1 hari | | | | | |
| | Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 2 | 1 | Orang/ Hari | 350.000,00 | | 350.000,00 |
| | [-] Sewa Hotel Narasumber Luar Kota Sosialisasi/workshop manajemen kelembagaan 1 orang x 1 hari | | | | | |
| | Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 2 | 1 | OH | 350.000,00 | | 350.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 28.350.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 28.350.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 28.350.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | [-] Uang saku Pengganti Transport Sosialisasi Kurikulum 76 orang x 3 hari | | | | | |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 228 | OH | 75.000,00 | | 17.100.000,00 |
| | [-] uang saku pengganti transport sosialisasi/workshop manajemen 75 orang x 2 hari | | | | | |
| | Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten | 150 | OH | 75.000,00 | | 11.250.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 118.764.500,00 |

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.16. Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah Nonformal/Kesetaraan
Sumber Pendanaan : DTU-DAU
Lokasi : Kabupaten Cirebon
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:** Jumlah Sekolah Non Formal/Kesetaraan yang Dilaksanakan Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen **Target:** 70 Satuan Pendidikan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2023, Sampai: 31 Desember 2023
Keterangan :

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5. | BELANJA DAERAH | | | | | 119.800.000,00 |
| 5.1. | BELANJA OPERASI | | | | | 119.800.000,00 |
| 5.1.02. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 119.800.000,00 |
| 5.1.02.01. | Belanja Barang | | | | | 6.700.000,00 |
| 5.1.02.01.01. | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 6.700.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 3.160.000,00 |
| | [-] Belanja Kit pelatihan peserta | | | | | |
| | Buku Block Notes, Spesifikasi: Bergaris / Polos | 80 | bh | 17.200,00 | | 1.376.000,00 |
| | Ballpoint Biasa | 80 | bh | 3.400,00 | | 272.000,00 |
| | Map Plastik Jaring | 80 | bh | 18.900,00 | | 1.512.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0027. | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 100.000,00 |
| | Materai | | | | | 100.000,00 |
| | Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,- | 10 | Buah | 10.000,00 | | 100.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052. | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 3.440.000,00 |
| | Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus | 80 | oh | 30.000,00 | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus | 80 | oh | 13.000,00 | | 1.040.000,00 |
| 5.1.02.02. | Belanja Jasa | | | | | 47.500.000,00 |
| 5.1.02.02.01. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 16.500.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0003. | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 10.200.000,00 |
| | Narasumber Sosialisasi BOP Tk. Kabupaten | | | | | |
| | [-] Narasumber Eselon II 1 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 2 | OJ | 1.000.000,00 | | 2.000.000,00 |
| | [-] Narasumber eselon III 2 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 4 | OJ | 750.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | [-] Eselon IV Narasumber sosialisasi BOP Kesetaraan 4 orang x 2 jam | | | | | |
| | Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis | 8 | OJ | 600.000,00 | | 4.800.000,00 |
| | Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara | 1 | K | 400.000,00 | | 400.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| 5.1.02.02.01.0037. | Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan | | | | | 6.300.000,00 |
| | Juri Lomba Apresiasi Tingkat Kabupaten 3 orang x 7 kategori lomba | | | | | 6.300.000,00 |
| | Honorarium Dewan Juri | 21 | OK | 300.000,00 | | 6.300.000,00 |
| 5.1.02.02.05. | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 31.000.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0009. | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 31.000.000,00 |
| | [-] Sewa Gedung Lomba PTK Dikmas Tk Kabupaten 2 hari | | | | | |
| | Belanja sewa gedung/ kantor/tempat, Spesifikasi: Biaya Sewa Ruang dan Gedung Pertemuan untuk kegiatan PRuangan dalam hotel/gedung yang disewakan untuk pertemuan yang dilengkapi pendingin ruang, podium, pengeras suara, meja kursi rapat, dan kelengkapan lainnya dengan Kapasitas Maks 50 Orang | 2 | hari | 2.000.000,00 | | 4.000.000,00 |
| | Sewa gedung Sosialisasi BOP Tingkat Kabupaten 90 orang x 2 hari | | | | | 27.000.000,00 |
| | Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday (Setingkat Eselon II) | 180 | OH | 150.000,00 | | 27.000.000,00 |
| 5.1.02.04. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 11.350.000,00 |
| 5.1.02.04.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 11.350.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 11.350.000,00 |
| | Verifikasi dan Visitasi Izin Operasional LKP | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 6 | OH | 75.000,00 | | 450.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 6 | OH | 100.000,00 | | 600.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 4 | OH | 125.000,00 | | 500.000,00 |
| | Verifikasi dan Visitasi Izin Operasional PKBM | | | | | 3.600.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 12 | OH | 75.000,00 | | 900.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 12 | OH | 100.000,00 | | 1.200.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 12 | OH | 125.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Monitoring Asesmen Nasional Paket C | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| | Monitoring Asesmen Nasional Paket B | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| | Monitoring UPK Paket C | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| | Monitoring UPK Paket B | | | | | 1.550.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani) | 4 | OH | 75.000,00 | | 300.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klagenan, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang) | 5 | OH | 100.000,00 | | 500.000,00 |
| | Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala) | 6 | OH | 125.000,00 | | 750.000,00 |
| 5.1.02.05. | Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat | | | | | 54.250.000,00 |
| 5.1.02.05.01. | Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat | | | | | 54.250.000,00 |
| 5.1.02.05.01.0001. | Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan | | | | | 54.250.000,00 |
| | Hadiah Instruktur Kursus Tata Busana Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Instruktur Kursus Tata Rias Pengantin Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Instruktur Kursus Komputer Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-----|-----------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = ((3 x 5) + 6) |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Pengelola PKBM Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Tutor Kesetaraan PKBM Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Instruktur Kursus Tata Kecantikan Rambut Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | Hadiah Instruktur Kursus Hantaran Tingkat Kabupaten | | | | | 7.000.000,00 |
| | Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 3.000.000,00 | | 3.000.000,00 |
| | Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 2.500.000,00 | | 2.500.000,00 |
| | Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kabupaten | 1 | OK | 1.500.000,00 | | 1.500.000,00 |
| | [-] Trophy 3 buah x 7 kategori | | | | | |
| | Tropy/Piala, Spesifikasi: Tropy/Piala penyelenggaraan Kegiatan yang bersifat Perlombaan atau Penghargaan atas suatu prestasi | 21 | Buah | 250.000,00 | | 5.250.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan | | | | | | 119.800.000,00 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | |
|-----------------------------------------|-------------------------|
| Januari | 25.314.000,00 |
| Pebruari | 64.974.600,00 |
| Maret | 421.174.000,00 |
| April | 36.702.400,00 |
| Mei | 89.504.600,00 |
| Juni | 421.199.000,00 |
| Juli | 59.211.500,00 |
| Agustus | 89.251.000,00 |
| September | 658.799.000,00 |
| Oktober | 10.989.000,00 |
| Nopember | 19.060.000,00 |
| Desember | 185.159.000,00 |
| Jumlah | 2.081.338.100,00 |

Sumber, 27 Desember 2022
KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

H. RONIANTO, S.Pd., M.M.
NIP. 19701121 199903 1 006